Podaci o procjenitelju: Nedjeljka Cengija, dipl.inZ.grad.
Stalni sudski vjesStak za graditeljstvo i procjenu nekretnina
Oznaka (broj) elaborata: 49/GZ/2/2023

Datum elaborata: 02.06.2023.

Klasa: 944-01/23-01/397
URBROJ: 251-11-11/04-23-4
Datum: 03.05.2023.

PROCJEMBENI ELABORAT

u svrhu: otkup zemljista

Vrsta nekretnine: Zemljiste

Povrsina: 321 m2 (221 m2 + 100 m2)

Adresa nekretnine:  Ulica Zvonimira Rihtmana, Grad Zagreb
z.k.¢. broj: 4919/11 1 4931/16 k.o. Grad Zagreb

Dan vrednovanja: 17.05.2023.
Dan kakvoce: 17.05.2023.

Procijenjena vrijednost nekretnine: 235.000,00 EUR

1/72


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

Sadrzaj:

OVLASTENIE ...coittitiiemeeseeeesese st esse st ss st ss st 3
UV OD .. ettt s h et b e e at et s he et e s bt e at et e sbe et e e bt ea e e bt e he et e e bt eat e ke ehe et e eheehtenbeeheente bt eanan 4
1. PREDMET UTVRBIVANJA TRZISNE VRIJEDNOSTI ....c.oviveiiieieeeieeseeeeseeseeeeseees s 6
1.1 DOOKUIMENTE ..ttt b et bbbttt b ettt b et b et e bt e bt eb e b s enes 6
1.2 OPIS NEKIEININE ..ottt ettt e st et e b e s ae et e s be et e s teebaenbesteeabebesasestesbeensestesseentesrnenes 7

1.2.1. Zemljisnoknjizno stanje- Prilog €labOoratU............ccoveieiiiiiininiie e 9

1.2.2. Katastarsko stanje — izvadak iz BZP-a..........ccccccviiiiiiniiiic et 9

1.2.3. Osobine zemljista prema vazecoj prostorno- planskoj dokumentaciji ..........c.ccocvevrerernennen 10
2. NACELA I POSTUPCI ZA UTVRDIVANJE TRZISNE VRIJEDNOSTL.....c..evumrerrrerereeireererereeenn. 11
2.1.0p¢i vrijednosni 0dnosi na trziStu NEKIEtNING ........ceververerierireeere et 11
2.2.Stanje Cestice 2026/3 K.0. JAKUSEVEC ....ccviviriiiriieierieseeie sttt sttt et etesre e e ssessaessesseeneas 13
2.3.Postupak utvrdivanja trziSne vrijednosti NEKIEtNINE. ........covververiierrieriieenienie st eieeieeseeseeeseeeseeeeees 14
2.4.Procjena vrijednosti nekretnine poredbenom MetodOM ........cocuveeeieriirieniereeere et 14
2.5. Zbirka KUpoprodajnin CIJENG .......c.ecveeeriieieieseetee sttt sttt e s re e e bessaessesneeneas 14
3. TZRACUN ..ottt es st 8 s 8 £8 £ 15
4. TRZISNA VRIJEDNOST NEKRETNINE .....ctuuiuurureeereeeeeseesneeseeseesseesseeseessessessssssesssssssssssssssssnees 19
5. TZJAVA PROCIENITELIA. ...ttt ettt et h e sttt et et e bt e saeesaeeenteeneeas 20
6. 1ZJAVA O NEPRISTRANOSTL ...ttt ettt st st st b e bt st e e as 20
T PRILOZLL....eee ettt ettt e b e bt s ht e et e et e e bt e ebe e eae e satesabeeabeenbeeabeenbeesaeeenteeneean 21

2172


mailto:ivne.gradjevina@gmail.
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REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKISUD U ZAGREBU
Ured predsjednika — Predsjednik suda

Zagreb, Amruseva 211

Broj: 4 Su - 19521
Zagreb. 17. oZzujka 2021.

Sudac ovladten za obavljanje poslova sudske uprave Trgovackog suda u Zagrebu Nino
Radi¢, odlucujuéi povodom zahtjeva Nedjeljke Cengije za ponovno imenovanje stalnim
sudskim vjeStakom, nakon provedenog postupka, temeljem Clanka 125, i 126. Zakona o
sudovima Republike Hrvatske («Narodne novines, broj 28/13. 33/15,82/15. 1 82/16), a u svezi
¢lanka 2. i 12. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima («Narodne novine», broj 38/14. |
123/15. 29/16.-ispravak i 61/19) donosi

RIESENJE

Nedjeljka Cengija (O1B 50798796628), iz Zagreba, Ulica Zinke Kunc 3. PonoOVno s¢
imenuje stalnim sudskim vjeStakom za podrudje graditeljstvo i procjenu nekretnina na
vrijeme od &etiri godine.

Imenovani sudski vjestak unijet e se u popis stalnih sudskih vijestaka Trgovackog
suda u Zagrebu,

ObrazloZenje:

Imenovani sudski viedtak, podnio je zahtjev za ponovnim imenovanjem za stalnog
sudskog vjedtaka za podruéje Trgovatkog suda u Zagrebu,

Stalni sudski vjedtak dostavio je dokaze iz ¢lanka 2. stavka 1. Pravilnika o stalnim
sudskim vjeStacima.

Trgovatki sud u Zagrebu utvrdio je da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak.

Kako su navedene ¢injenice utvrdene uvidom u dokumentaciju priloZene zahtjevu,
ispunjeni su svi zakonski uvjeti za ponovnim imenovanjem za stalnog sudskog viestaka za
podrutje Trgovackog suda u Zagrebu na vrijeme od 4 godine te je stoga temeljem &1 125, i
126, Zakona o sudovima i ¢lanka 2. i 12, Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima valjalo
rijediti kao u izreci ovog riesenja.

Uputa o pravoom lijeku:

Protiv ovoga rjesenja dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda u roku od 15 dana od dostave
rictenja. Zalba se neposredno predaje ili alje postom predsjedniku Trgovackog suda u
Zagrebu, u dva primjerka s dva preslika rjeSenja.

Sudac ovladten za obavljanje poslova

Z\ ., sudske uprave
. “
‘ ) Nino Radi¢
s
» ) cged -
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UvoD

Za Narucitelja, Grad Zagreb — Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, Stjepana
Radica 1, 10000 Zagreb, OIB 61817894937 potrebno je utvrditi trzisnu vrijednost nekretnine —
zemljista na adresi- ulica Ulica Zvonimira Rihtmana, Grad Zagreb, z.k.c.br. 4919/11 i 4931/16
k.0. Grad Zagreb, odnosno na k.¢. 1263 k.o. TreSnjevka.. Svrha utvrdivanja trzisne vrijednosti je
otkup zemljista.

Procjembeni elaborat izraden je prema zadatku Narucitelja (¢l. 67. st.2. Pravilnika o metodama
procjene vrijednosti nekretnina) temeljem Ugovora za izradu procjembenih elaborata za procjenu
vrijednosti nekretnina i izrada energetskih certifikata u upravljanju, raspolaganju i stjecanje u
korist, u ime i za racun Grada Zagreba, Grupa 3 —izrada procjembenog elaborata za procjenu
vrijednosti nekretnina za kupoprodaju putem natjecaja, neposrednom pogodbom, osnivanje i
prijenos prava gradenja, osnivanje prava sluznosti i razvrgnu¢e suvlasni¢ke zajednice na
zemljistu u vlasni$tvu i stjecanje u korist, u ime i za ra¢un Grada Zagreba (osim stanova,
poslovnih zgrada, poslovnih prostora, garaza i garaznih mjesta), registracijski broj: 1043/2022,
Klasa: 400-01/21-006/261, Urbroj: 251-05-01/066-22-168 od 20.10.2022., a sukladno Okvirnom
sporazumu za izradu procjembenih elaborata za procjenu vrijednosti nekretnina i izrada
energetskih certifikata u upravljanju, raspolaganju i stjecanje u korist, u ime i za racun Grada
Zagreba, Grupa 3 — izrada procjembenog elaborata za procjenu vrijednosti nekretnina za
kupoprodaju putem natjecaja, neposrednom pogodbom, osnivanje i prijenos prava gradenja,
osnivanje prava sluznosti i razvrgnuce suvlasnic¢ke zajednice na zemljiStu u vlasniStvu i stjecanje
u korist, u ime i za ra¢un Grada Zagreba (osim stanova, poslovnih zgrada, poslovnih prostora,
garaza i garaznih mjesta), reg.br. 989/2022. od 03.10.2022. te temeljem dopisa od 03.05.2023.,
Klasa: 944-01/23-01/397, Urbroj: 251-11-11/04-23-4.

Prilikom izrade procjembenog elaborata primjenjuju se odredbe Zakona o procjeni vrijednosti
nekretnina (Narodne novine 78/2015- dalje u tekstu: ZPVN) te Pravilnika o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/2015- dalje u tekstu: Pravilnik).

Kao izvori podataka koriSteni su:

- podatci iz dokumentacije koju je dostavio Narucitelj;

- poredbeni podatci iz zbirke kupoprodajnih cijena dobiveni od Grada Zagreba, Gradski
ured za upravljanje imovinom i stanovanje, Klasa: 940-01/23-028/423, Urbroj: 251-
11-01/014-23-3 od 25.05.2023.;

- podaci pribavljeni tijekom ocevida — Kkarakteristiéne fotografije, stvarno stanje
procjenjivane nekretnine i druge odluc¢ne ¢injenice.

Za izraCun vrijednosti nekretnine primijenjena je poredbena metoda - vrijednost predmetnog
zemljiSta izraCunata je u odnosu na vrijednosti prodanih zemljiSta na istoj ili slicnoj lokaciji. Kao
vjerodostojni i ulazni koriSteni su podaci dobiveni od Narucitelja te zbirka kupoprodajnih cijena
dobivena od strane Grada Zagreba, Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje.
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Sve jedini¢ne i zbirne vrijednosti u elaboratu iskazane su u eurima, dok je rekapitulacija
procijenjene vrijednosti nekretnine dana i u kunama, prema fiksnom te¢aju konverzije Vijeca
Europske unije. (1 € =7,53450 kn).

Kao pravni izvori za procjenu vrijednosti predmetne nekretnine u Sirem smislu koristeni su
sljedeci propisi:

- Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015 )

- Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015)

- GUP Zagreba

- Pravilnik o stalnim sudskim vjeStacima (NN 38/2014, 123/15, 29/16 - Ispravak i 61/19)

- Zakon o gradnji (NN 153/2013, 20/2017, 39/2019, 125/2019)

- Zakon o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00,
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/2015, 94/17)

- Zakon o zemljisnim knjigama (NN 63/19, 128/22)

- Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)

- Zakon o postupanju s nezakonito izgradenim zgradama (NN 86/12, 143/13, 65/17, 14/19)

- Pravilnik o jednostavnim i drugim gradevinama i radovima (NN 112/17, 34/18, 36/19,
98/19, 31/10i 74/22)

- Podatak o etalonskoj cijeni gradenja (NN 67/19)

- Podatak o prosjecnim troskovima 1m?2 etalonske gradevine (NN 98/18)

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20)

- Zakon o posredovanju u prometu nekretnina (NN 107/07, 144/12, 14/14, 32/19)

- Uredba o izmjeni uredbe vodnog doprinosa (NN 73/2020)

- Pravilnik o energetskom pregledu zgrade i energetskom certificiranju (NN 88/17, 90/20,
1/21, 45/21)

- Pravilnik o nacinu izracuna gradevinske (bruto) povrsine zgrade (NN 93/2017)

- Priru¢nik za procjenu trzi$ne vrijednosti nekretnina, Uhlir- Majcica, izdanje 2016.

- Osobno saznanje sudskog vjestaka o trzi$noj vrijednosti gradevinskih objekata i zemljista,

- Priopéenja DZS-u

- Gradevinska regulativa i ostala pravila struke

- Pozitivni propisi i pravilnici za gradevinsku regulativu i pravila struke
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1. PREDMET UTVRBIVANJA TRZISNE VRIJEDNOSTI

Za podnositelja zahtjeva, Grad Zagreb — Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje,
Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb, OIB 61817894937, potrebno je utvrditi trziSnu vrijednost
nekretnine — zemljista na adresi Ulica Zvonimira Rihtmana, Zagreb. Procjenjivana nekretnina je
u zemlji$noj knjizi oznacena kao z.k.¢.br. 4919/11, gradiliSte na Novoj cesti, povrSine 61,4 ¢hv ili
221 m2, upisana u z.k.ul. 80615 k.o. Grad Zagreb kao vlasnistvo Grada Zagreba i z.k.C.br.
4931/16, Nova cesta, povrSine 27,8 ¢hv ili 100 m2, upisana u z.k.ul. 80624 k.o. Grad Zagreb kao
vlasni§tvo Grada Zagreba, u katastarskom operatu odgovaraju dijelu k.¢.br. 1263 k.o. TreSnjevka

1.1 Dokumenti

upisanoj u posjedovni list 2458 k.o. Tresnjevka kao sukorisnistvo fizi¢kih osoba.

Procjenitelj je u svrhu izrade procjembenog elaborata koristio sljedece dokumente:

Izvadak iz zemljisne knjige, br. ZK uloska 80615 k.o. Grad Zagreb - nesluzbena
kopija;

Izvadak iz zemljisne knjige, br. ZK uloska 80624 k.o. Grad Zagreb - nesluzbena
kopija;

Izvadak iz katastrskog plana, k.¢.br 1263, ko TreSnjevka

Izvadak 1z posjedovnog lista, br 2458, ko TreSnjevka

Lokacijska dozvola broj 153/2021, Klasa: UP/I-350_05/21-001/364; urbroj: 251-13-
21-1/002-21-16, od dana 14.12.2021.

RjeSenje o izmjeni i dpouni lokacijske dozvole, Klasa: UP/I-350_05/21-001/364;
urbroj: 251-13-21-1/002-21-16, od dana 15.03.2023.

Rjesenje o ispravku pogreske, Klasa: UP/I-350 _05/21-001/364; urbroj: 251-13-21-
1/002-21-16, od dana 17.03.2023.

Geodetski elaborat za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista izraden u
svrhu provedebe lokacijske dozvole, izraduio dipl.ing.geod. Ante Knez, U Zagrebu
21.03.2023.

Potvrda geodetskog elaborata, klasa: 932-06/23-02/1968, urbroj: 251-12-02-1-23-5 od
21.04.2023.

Procjenitelj je izvrsio o¢evid na procjenjivanoj nekretnini dana 19.05.2023.

6/72


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

1.2 Opis nekretnine

Predmetna nekretnina u naravi predstavlja gradevinsko zemljiste.

Predmetna cestica se prema Odluci o donosenju GUP-a Grada Zagreba nalazi, prema
kartografskom prikazu 1. ,,KoriStenje i namjena prostora“ u zoni mjeSovite, pretezito stambene
namjene (M1), a prema kartografskom prikazu 4.a ,,Uvjeti za koriStenje, uredenje i zaStitu
prostora - Urbana pravila®“ Uredenje i urbana obnova prostora visoke gradnje (2.9.) unutar zone
za koju se primjenjuje iznimka urbanog pravila na prostoru Crnomerca i kontaktnom prostoru
TreSnjevke s Donjim gradom, prema kojem se gradnja i rekonstrukcija omogucuje prema
urbanim pravilima iz ¢lanka 76. Odluke o donoSenju GUP-a Grada Zagreba.
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Slika 1. Prikaz lokacije u odnosu na podrucje Grada Zagreba
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1.2.1. Zemljisnoknjizno stanje- prilog elaboratu

Predmetna nekretnina se nalazi na Cestici koja je upisana u zemljiSnim knjigama Opcinskog
gradanskog suda u Zagrebu, ZemljiSnoknjizni odjel Zagreb, ZK ulozak br. 80615 k.o. Grad
Zagreb i 80624 k.o. Grad Zagreb kao:

Posjedovnica: 1. z.k.c.br. 4919/11
Gradiliste na Novoj cesti
Povrsina: 221 m2

Vlastovnica: 1. Vlasnic¢ki dio: 1/1

Grad Zagreb, OIB 61817894937
Teretovnica: Nema
Posjedovnica: 1. z.k.C.br. 4931/16

Nova cesta

Povrsina: 100 m2

Vlastovnica: 1. Vlasnic¢ki dio: 1/1

Grad Zagreb, OIB 61817894937
Teretovnica: Nema

1.2.2. Katastarsko stanje — prilog elaboratu

Predmetna nekretnina upisana je u posjedovnom listu br. 2458 k.o. Tresnjevka, Gradskog ureda
za katastar i geodetske poslove kao:

Podaci o katastarskim ¢esticama: | k.¢.br. 1263
Nova cesta - Ulica Zvonimira Rihtmana
e Kuca, Zagreb, Ulica Zvonimira Rihtmana 2
e Pomoc¢na zgrada
e Kuca, Zagreb, Ulica Zvonimira Rihtmana 2/2
e Kuca, Zagreb, Nova cesta 90

e DvoriSna zgrada

e Dvoriste
Povrsina: 908 m2
Udio: 1/2 Radosevi¢ Borivoj, Hercegovacka ulica 21, 10000
Zagreb, Hrvatska, OIB 79321924250
Udio: 1/2 Radosevi¢ Franjo, Rijeka, Marinkoviceva 002
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1.2.3. Osobine zemljista prema vazecoj prostorno- planskoj dokumentaciji

Prema odredbama GUP-a Grada Zagreba predmetno zemljiste, na kojem se nalazi predmetna
nekretnina, ima slijedeée osobine:

KoriStenje i namjena prostora: M1-mjesovita namjena pretezito stambena

Urbana pravila: 2.9 Uredenje i urbana obnova prostora visoke gradnje
- iznimka urbanog pravila na prostoru Crnomerca i
kontaktnom prostoru Tresnjevke s Donjim gradom

o T TRESNJEVKA 1263

= \
TRESNJEVKA 1263 |

- ! “ L ; p |
Slika 4. Izvod iz Generalnog urbanistickog plana Grada Zagreba — urbana pravila
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2. NACELA I POSTUPCI ZA UTVRDIVANJE TRZISNE
VRIJEDNOSTI

Prilikom procjenjivanja uzeta su u obzir sva pravila koja definiraju naéela za utvrdivanje
trziSne vrijednosti primjenjiva na predmetnu nekretninu.

2.1.  Op¢i vrijednosni odnosi na trziStu nekretnina

Sukladno ¢lanku 6. Pravilnika, kada op¢i vrijednosni odnosi koji se primjenjuju na cijene
poredbenih nekretnina odstupaju od utvrdenih na dan utvrdivanja promatrane nekretnine,
primjenjivati ¢e se dostupni poznati indeksni nizovi i koeficijenti za preracunavanje-
meduvremensko izjednacenje i to poredbenih nekretnina koje su ugovorene najvise Cetiri
godine unatrag u odnosu na dan vrednovanja.

Kako je ¢injenica da se opce vrijednosni odnosi na trziStu mijenjaju kroz vrijeme i zavise o
viSe faktora, (npr. izbijanje krize, rata i pandemije, u Europi i Sire), na cijene dobivene iz
nacrta zbirke kupoprodajnih ugovora procjenitelj ¢e primijeniti meduvremensko izjednacenje
na temelju indeksnih nizova objavljenim na stranicama Grada Zagreba (sukladno odredbi ¢l.
12. st. 1. podst. 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15), Procjeniteljsko
povjerenstvo Grada Zagreba je na 9. sjednici odrzanoj 16. ozujka 2023. prihvatilo godisSnje
indeksne nizove za zemljiSta na podrucju Grada Zagreba u razdoblju 2012. — 2022. Izvrsiti ¢e
se meduvremensko izjednacCenje nekretnina koje su ugovorene u drugom vremenskom
trenutku na dan vrednovanja.

TABLICAT
GODISNJI INDEKSNI NIZOVI ZA ZEMLISTA NA PODRUEIU PPGZ | GUPA GRADA ZAGREBA | SESVETA U RAZDOBLIU 2012. - 2022.
Godisnji indeksi cijena stambenih
Vrsta gradevinskog koriStenja zemljista Mjesovita namjena Proizvodna namjena CUisks DE—; (LS NERLE
odnosno namjena: (M, M1, M2) i, ) grebe
*podaci za prva 3 kvartala

Mjera gradevinskog koristenja (Kin): 2.5-35 1.2-20 N/A
Kategorija: 1.-3 1.-3 N/A

2022, 145.2 137.8 175.4

2021. 125.0 130.3 152.7

2020. 118.3 1217 142.5

2019. 120.1 118.4 131.3

2018. 116.8 114.6 116.4

Godina: 2017. 1139 107.6 105.1
2016. 1133 105.2 100.7

2015. 100.0 100.0 100.0

2014, 95.7 97.6 102.2

2013. 99.6 113.0 103.5

2012. 100.2 1171 109.9

OZNAKA NIZA -1 -2 -3

Tablica 1: Indeks cijena nekretnina Sluzbe za vrednovanje
nekretnina Grada Zagreba
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Na trziStu nekretnina u RH u 2021. godini ostvareno je 133.997 kupoprodaja, $to u odnosu na
2020. predstavlja rast od 30%. Najve¢i broj transakcija se odnosi na kupoprodaje
poljoprivrednog zemljiSta (32,7% ukupnog broja kupoprodaja). Zatim slijede kupoprodaje
stanova/apartmana kojih je ostvareno 22,1% od ukupnog broja te kupoprodaje gradevinskog
zemljiSta kojih je zabiljeZeno 17,6% ukupno ostvarenih transakcija. Kupoprodaja obiteljskih
kuca zabiljezeno je 12,6% ukupnog broja ostvarenih kupoprodaja na trziStu nekretnina 2021.
godine.

U usporedbi s 2020., rast broja kupoprodaja 2021. godine zabiljezen je kod gotovo svih vrsta
nekretnina, izuzev posebnih nekretnina (-7,4%). Najvece relativno povecanje broja kupoprodaja
zabiljezeno kod kuca za povremeni boravak, za 948,6%, iza kojih slijede vanjska parkirna
mjesta, s rastom broja kupoprodaja od 118,8%. Nadalje, znacajni medugodiS$nji rast prodaje
zabiljezen je i kod gradevinskih zemljista, od 45,7%, zatim kod razliitih nekretnina, u visini od
36,4%. Medugodisnji rast prodaje u 2021. godini biljeze 1 Sumska zemljista (28,1%),
poljoprivredna zemljista (27,7%), stanovi/apartmani (25,6%) i obiteljske kuce (22,8%).

Ukupna vrijednost prodanih nekretnina u 2021. godini iznosila je 60.086 milijardi kuna, §to u
odnosu na 2020. godinu predstavlja povecanje od 50,1%.

S obzirom na vrstu nekretnine, najznacajniji udio u vrijednosti kupoprodaja na trzistu nekretnina
u 2021. biljeze stanovi na koje se odnosi 38,6% vrijednosti ugovorenih kupoprodaja, zatim
slijede gradevinska zemljiSta s udjelom od 22,7% te obiteljske kuce s udjelom od 21,1%.
Gledano po vrsti nekretnine, u odnosu na 2020. najvete povecanje vrijednosti 2021. biljezi
kategorija parkirno mjesto, ¢ak 380%, iza koje slijede gospodarske zgrade s povecanjem za
334,6%, kuce za povremeni boravak s povecanjem vrijednosti za 260,7% te parkirna-garazna
mjesta za 72,5%. Znacajno povecanje vrijednosti 2021. u odnosu na 2020. biljeZe i obiteljske
kuce (63,7%), poljoprivredna zemljiSta (62,4%), stanovi 1 apartmani (40,9%) kao 1 gradevinska
zemljista (58,7%). No, s druge strane, smanjenje vrijednosti prodanih nekretnina zabiljeZeno je
jedino kod garaza, i to u visini od 12,2%.
Poljopriviedna zemljiste ” 43.848)

: 164976
fiteliska kuca 5325
& i 8,182
Fazliite. nekretnine 5000

sumsko zemljiste

Ostalo 2.299

Parkimo-garazno mjesto 1931

Poslovni prostor

0 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000
W 2021, @ 2020

Izvori: EIZ 1 MPGI.

Slika 6. Broj kupoprodaja u 2020. i 2021. godini prema vrsti nekretnine
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2.2.

Stanje Cestice 1263 k.0. Tresnjevka

MOGUCNOST GRADNJE (prema dokumentima prostornog uredenja)

Izvor:

Moguénost gradnje:

Vrijeme Cekanja do pocetka
gradevinskog ili nekog drugog]
koriStenja:

Kategorija zemljista:

Namjena zemljista:

Urbana pravila:

Koeficijent iskoristivosti
gradevne Cestice nadzemno:
Izgradenost Cestice:

Broj nadzemnih etaZza:

Zona komunalnog doprinosa:
Prava i tereti koji utje€u na

vrijednost nekretnine:

GUP Zagreb- ¢1.76.
Da
Nema

1. kategorija

M1-mjeSovita namjena pretezito stambena

2.9 Uredenje i urbana obnova prostora visoke gradnje - iznimka
na prostoru Crnomerca i kontaktnom prostoru Tre$njevke s
Donjim gradom

najve¢i je koeficijent iskoristivosti nadzemno kin 3,0 za
poslovnu, stambenu i stambenoposlovnu namjenu;

najveca izgradenost uli¢ne gradevne cestice je 60%, a na
uglovima 80%; najveca izgradenost dvoriSne gradevne Cestice
je 30%;

najveCa visina uli¢ne gradevine je pretezita visina poteza
(bloka); najveca visina dvori$ne gradevine je Cetiri hadzemne
etaze, pri ¢emu se Cetvrta etaza oblikuje kao potkrovlje ili
uvuceni kat, ali ne viSa od kontaktne uli¢ne gradevine; ostojece
viSe dvoriSne gradevine moguce je zadrzZati, ali ne 1 povecavati;
iznimno dvoriSna gradevina moZe biti 1 viSa, ali ne viSa od
postojece dvoriSne gradevine na koju se prislanja;

1. zona
Nema

KAKVOCA I STVARNA SVOJSTVA KATASTARSKE CESTICE

Oneciscenje tla:
Utjecaj okolisa (buke i
zagadenja zraka):
Mogucnost stvarnog

koriStenja 1 iskoristivosti:

nema podataka
nema podataka

prema GUP Zagreb

POLOZAJNA OBILJEZJA KATASTARSKE CESTICE

Prometna dostupnost:
Udaljenost od centra grada:
Blizina javnog prometa:

vrlo dobar
dobar
dobar
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Parking: vrlo dobar
Blizina gradskih okupljalista: | vrlo dobar

Blizina povijesnih i kulturnih | vrlo dobar
znamenitosti grada:

Uredenost urbane vrlo dobar
infrastrukture:
PROSJECNA OCJENA vrlo dobar

2.3. Postupak utvrdivanja trziSne vrijednosti nekretnine

Na osnovu zemljisnoknjiznog i katastarskog stanja koji se vodi za predmetnu nekretninu, kao $to
je navedeno u prethodnom poglavlju za ovu vrstu nekretnine, a prema odredbama ZPVN i
Pravilnika, za izrac¢un je kao osnova primijenjena poredbena metoda.

2.4. Procjena vrijednosti nekretnine poredbenom metodom

Poredbena prodajna cijena nekretnine odreduje se tzv. metodom neposredne poredbe transakcija
ili prodaja, tj. poredbenom vrijednosti promatrane nekretnine temeljem kupoprodajnih cijena.
Buduéi da se poredbene nekretnine razlikuju od promatrane, potrebno je cijenu poredbenih
nekretnina prilagoditi promatranoj nekretnini  poredbom njihovih svojstava. Postupak
prilagodavanja treba odgovoriti na pitanje koliku bi cijenu imala poredbena nekretnina kada bi
imala jednaka svojstva kao i promatrana nekretnina. Povoljno je tu cijenu odrediti u odnosu na
poredbeni pokazatelj, §to je obi¢no 1 EUR/m2.

2.5. Zbirka kupoprodajnih cijena

Podaci za poredbenu metodu koji su primijenjeni za utvrdivanje trziSne vrijednosti nekretnine
dostavljeni su od Sluzbe za vrednovanje nekretnina, Grad Zagreb, a odnose se za blok
(lokaciju - podrucje) i utvrdeni su na temelju istih ili sli¢nih obiljezja.

Procjenitelj je putem ,,eNekretnina“ zatrazio izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena temeljem
obiljezja predmetne nekretnine: zemljiste- M1 namjena, mjera gradevinskog koristenja 3,0, 1.
kategorija, dan vrednovanja: 17.05.2023.

U promatranom podrucju, unutar cetiri godine od dana utvrdivanja trziSne vrijednosti
predmetne nekretnine, evidentirano je 7 realiziranih kupoprodaja usporedivih nekretnina.

Uz navedeno, kao provjera pregledane su nekretnine koje se nalaze u informacijskom sustavu
,,eNekretnine®.
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3. IZRACUN

Slijedom slozenih podataka izradena je tabela za izracun u kojoj su karakteristi¢ni korektivni
faktori za poredbene nekretnine, a koji utjeCu na procjenjivanu nekretninu, u ovom slucaju

zemljiste - sve radeno na bazi 1 m?.

Grubo ¢i$c¢enje izvatka:

Tablica 2: Nacrt izvatka

2K KATASTAR
VRSTA | VRSTA KOBFICUBNT | cuBNAPO 2 | CuBNAPO M2
il v [ e <o we | ko |rovmmay | rovma| g | KATESOMA | o SRETORT o | Pivatm | CrovRone. | LR | N | (S | comomion | [ STATS
NINE | RA (@) 2] 22 max knim2) @RIm2) USOVORA
SARENGRADSKA ULICA SRAD ZAGREPCANKA - |  PROVEDENA
@1 | ke | SARNGADSKAULCA. | g ags | zacremarap | s | TReSuEKA | 7 ) M| 1KaTEGORIA a0 sos0 s Ne Ne mapy | ZAGREPCANKA-
DzA cigona EVALUACIIA
ZacreB
IVANECKA ULICA, GRAD : SeLSKA - PROVEDENA
@2 | e st TRENEVKA | sisd | TRESEKA | 1625 125 M| 1KATEGORUA a0 aamss w23 ne Ne miam | SASKA- | PROVEDENA
ULICA MILANA OGRIZOVICA PROVEDENA
: g a0,
@3 | L Gz a0z GRaDzAGREB | 106 | TRESWEKA | o037 25 s |1aTecorua am sz 2 w520 | sskranicRc | PROVEDENA
SELSKA CESTA 181, GRAD STARA
@4 | e J seraTT cavzAGEs | wm |TEwEWA| 7 w Mi | 1KaTEGORUA 25 asma0s 440 oA NE 0wz | TRENEVKA
GRes o) EVALUACIA
STARA PROVEDENA
@5 | K¢ [seskAcesTA cRADZAGRE| st TRENEVKA | a1 | TRESWEVKA | 176 w6 Mz | 1KaTEGORUA 25 se3 7605 NE NE 23z | TRENEKA
N EVALUACIA
ULICA CTRE TRUNELKE 47, SAVSKA - PROVEDENA
@s | IRE TR s aDzAGRER | 423 |TRESWEKA| 8 w M3 | 1KaTEGORUA 25 40037 s oA Ne wpa | SAVSKA | PROVEDENA
az7 | kp | ARINSKAULICAZ GRAD 468911 GRADZAGREB | 48381 | TRESNJEVKA 67 647 M4 | LKATEGORNA 250 450914 61824 NE NE 30122019 SAVSKA - PROVEDENA
ZAGREBACKA | EVALUACHA

Analizirajuéi dostavljeni izvadak, predmetna nekretnina se nalazi u cjenovnom bloku S.S.
Kranjcevi¢, pa je procjenitelj misljenja da se ne uzimaju nekretnine u Selskoj cesti koje su
drugom cjenovnom bloku, te ¢e procjenitelj ¢e iz daljnjeg proracuna izostaviti navedene.

U slijedecoj tablici izvrsit ¢e se meduvremensko izjednacenje kupoprodajnih cijena
poredbenih nekretnina pomocu indeksa cijena Grada Zagreba (prema ¢lanku 6. Pravilnika):

CIJENA NAKON
VEETA EEESRA DATUM BAZNIINDEKS | BAZNIINDEKS NA| -\ /o o oV ENSKOG
NEEETIE ADRESA M2) CIJENA (EUR/M?)| SKLAPANJA NA DAN DAN AR ASTARTA
UGOVORA PRODAJE VREDNOVANJA
(EUR/M2)
SARENGRADSKA
Gz1 ULICA, GRAD 709,00 669,86 18.1.2023 145,20 145,20 669,86 €
ZAGREB
IVANECKA ULICA,
Gz2 GRAD ZAGREB 1.625,00 553,35 11.1.2021 125,00 145,20 642,77 €
ULICA MILANA
GZ3 OGRIZOVICA 26, 903,75 672,20 28.5.2019 120,10 145,20 812,68 €
GRAD ZAGREB
ULICA CIRE
GZ6 TRUHELKE 47, 89,00 534,14 30.12.2021 125,00 145,20 620,46 €
GRAD ZAGREB
KARINSKA ULICA 2,
Gz7 GRAD ZAGREB 647,00 618,24 30.12.2019 120,10 145,20 747,45 €

Tablica 3: Prilagodena cijena pomocu indeksa cijena nekretnina
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Prilagodba cijene prema Ki

Budu¢i da promatrane nekretnine imaju razli¢iti koeficijent iskoristivosti, izvrSena je
prilagodba koeficijenata kako bi nekretnine bile usporedive Prema Pravilniku, Prilog 11.

KORIGIRANA
DATUM KOEFICWENT | KOEFICIJENT ZA KOREKCIU
s CIJENA
NEIXIE:‘:GNE ADRESA SKLAPANIA | POTIDNA .. |ISKORISTIVOSTI| CIJENEZBOG KOEFICIJENTA Eg;’;‘é IF;EE'\;_'G
UGOVORA (B8 - Ki max ISKORISTIVOSTI
KI (EURIM2)
SARENGRADSKA
Gz1 ULICA, GRAD 181.2023 709,00 669,86 3,00 100 669,86
ZAGREB
IVANECKA ULICA,
Gz2 GRAD 2AGRER | | 1112021 1.625,00 642,77 3,00 100 642,77
ULICA MILANA
Gz3 OGRIZOVICA 26, | 285.2019 90375 81268 3,00 1,00 812,68
GRAD ZAGREB
ULICA CIRE
GZ6 TRUHELKE 47, GRAD | 30.12.2021 89,00 62046 250 112 694,91
ZAGREB
KARINSKA ULICA 2,
az7 CRAD ZAGRES | 30122019 647,00 74745 2550 112 837,14

Tablica 5: Prilagodba cijene prema ki

Isklju€ivanje neuobicajenih okolnosti

Neuobicajenim okolnostima smatraju se znacajna pojedinacna odstupanja kupoprodajnih
cijena veca od +£30% od prosjecne kupoprodajne cijene (medijana) sli¢nih nekretnina u
promatranom cjenovnom podrucju ili tijekom utvrdivanja trziSne vrijednosti pojedinacne
nekretnine. Takve kupoprodajne cijene izostaviti ¢e se iz daljnjeg postupka utvrdivanja trzi$ne
vrijednosti, a novi prosjek izracunat ¢e se iz preostalih cijena (¢lanak 4. Pravilnika)
U slijedecoj tablici izvrSena je analiza neuobiCajenih okolnosti, odnosno odstupanja
kupoprodajnih cijena vecih od £ 30% od prosje¢ne kupoprodajne cijene (medijana) slicnih
nekretnina. Vidljivo je da niti jedna nekretnina ne odstupa + 30% od prosje¢ne kupoprodajne

cijene.
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PROSJECNA
VRSTA DATUM POVRSINA CIENA [ODSTUPANJE CIJENA
NEKRETNINE Rl SKLAPANJA = (o (ERIMD) S POREDBENIH
0,
UGOVORA PROSJEKA % NEKRETNINA
SARENGRADSKA
Gz1 ULICA, GRAD 18.1.2023 709,00 669,86 842
ZAGREB
IVANECKA ULICA,
Gz2 GRAD ZAGREB 11.1.2021 1.625,00 642,77 12,13
ULICA MILANA
GZ3 OGRIZOVICA 26, 28.5.2019 903,75 812,68 11,10 731.47 €
GRAD ZAGREB
ULICA CIRE
GZ6 TRUHELKE 47, GRAD| 30.12.2021 89,00 694,91 5,00
ZAGREB
KARINSKA ULICA 2,
Gz7 GRAD ZAGRER 30.12.2019 647,00 837,14 14,45

Tablica 6. Odstupanje od prosjecne cijene

Za svih 5 nekretnina, transakcija - kupoprodaja je realizirana unutar Cetiri godine, nekretnine
su medusobno priblizno sli¢ne, iz istog usporedivog cjenovnog podrucja, Sto se i primjenjuje
za utvrdivanje trZiSne vrijednosti nekretnine (prema ZPVN 1 Pravilniku).

Obzirom da je pronadeno 5 realiziranih kupoprodaja, na istom podrucju, za priblizno sli¢ne
nekretnine, u godini u kojoj se utvrduje trZiSna vrijednost nekretnina i da su prethodno
iskljuene neuobicajene okolnosti moze se pristupiti utvrdivanju prosjecne trziSne vrijednosti
poredbenim postupkom.

Na temelju dobivenih raspolozivih podataka, poredbenom metodom sa izvrSenim
prilagodbama

- jedini¢na cijena (za 1 m2) iznosi 731,47 EUR/m2

Neto korisna Jedini¢na cijena UKupna trzZi$na Ukupna trziSna

Nekretnina povrsina (mz) EUR/M? vrijednost EUR-a vrijednost HRK-a

nekretnina na adresi ULICA
ZVONIMIRA RIHTMANA 0,
CRAD ZAGRER b Lt b 221,00 731,47 161.654,87 1.217.988,62
4919/11

Tablica 6: Pregled jedinicne i ukupne trzisne vrijednosti nekretnine za z.k.c.br. 4919/11
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Neto korisna

Jedini¢na cijena

Ukupna trzi§na

Ukupna trziSna

Nekretnina povrsina (m’) EUR/m? vrijednost EUR-a vrijednost HRK-a
nekretnina na adresi ULICA
Z\VVONIMIRA RIHTMANA 0,
ORAD 2 AGREB 2 btk 100,00 731,47 73.147,00 551.126,07
4931/16

Tablica 6: Pregled jedinicne i ukupne trzisne vrijednosti nekretnine za z.k.c.br. 4931/16

Neto korisna

Jedini¢na cijena

Ukupna trziSna

Ukupna trzi$na

Nekretnina povrsina (mz) EUR/M? vrijednost EUR-a vrijednost HRK-a
nekretnina na adresi ULICA
ZVONIMIRA RIHTMANAO, 321,00 731,47 234.801,87 1.769.114,69

GRAD ZAGREB z.k.¢.br.
4919/11 i z.k.¢.br. 4931/16

Tablica 6: Pregled jedinicne i ukupne trzisne vrijednosti nekretnine za z.k.¢.br. 4919/11 i
z.k.c.br. 4931/16
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4. TRZISNA VRIJEDNOST NEKRETNINE

Ovaj elaborat procjene vrijednosti nekretnine izraden je na temelju Ugovora, Zakona o
procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) te Pravilnika o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/2015).

Prema relevantnim podacima preuzetim od Narucitelja, te na temelju podataka iz dokumenata

i pregleda stanja u naravi, utvrduje se trziSna vrijednost nekretnine — zemljista z.k.¢.br.
4919/11 1 4931/16 k.o. Grad Zagreb, ukupne povrsine 321 m2 s iznosom od:

234.801,87 EUR

odnosno zaokruZeno
(prema Uputi o na¢inu zaokruZzivanja procijenjenih vrijednosti povodom uvodenja eura kao sluZbene
valute u RH od 08.05.2023. MPUGDI):

235.000,00 EUR

(slovima: dvjestotridesetipet tisu¢a eura i 00/100)

Sto prema fiksnom tecaju konverzije (1 € = 7,53450 kn) priblizno odgovara vrijednosti od:

1.769.114,69 kn
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5. IZJAVA PROCJENITELJA

Procjena vrijednosti nekretnine izradena je po o¢evidu nekretnine u naravi, te uvidom u ZK
ulozak i posjedovni list, koji se nalazi u prilogu ovog procjembenog elaborata. Prilikom izrade
ovog elaborata kao relevantni su koristeni podaci iz zbirke kupoprodajnih cijena dobiveni od
Grada Zagreba, Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, te procjenitelj ne snosi
odgovornost za njihovu to¢nost.

Utvrdeni iznos cijene predmetne nekretnine procijenjen je u skladu s odredbama Zakona o
procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) i Pravilnika o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/2015), te svih vaze¢ih zakona i propisa, pravila
struke i spoznaje procjenitelja o tematici koja definira procjenu vrijednosti nekretnina.

6. 1IZJAVA O NEPRISTRANOSTI

Procjenitelj je posao za koji je ovlaSten obavio stru¢no, neovisno i nepristrano, te iznio sve
okolnosti koje bi dovele u pitanje njegovu nepristranost ili mogu¢ sukob interesa (prema ¢lanku
9, stavak 2. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina).

Izradila i ovjerila:
Nedjeljka Cengija, dipl.ing.grad.

stalni sudski vjestak za graditeljstvo i procjenu nekretnina
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7. PRILOZI
Fotografije:
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e T IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
LR L ivne.gradjevina@gmail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

,ff PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
-"( - IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

-_n

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM | STANOVANJE
Sektor za pravne poslove
Odjel za pravne poslove
Trg S. Radica 1

KLASA: 944-01/23-01/393F
URBROJ: 251-11-11/04-23-4
Zagreb. 3. 5. 2023,

IVNE GRADEVINA d.o.0.
Zagreb, Lastovska 2

GRADEVINSKI RADOVI d.o.0.
Zagreb, Ulica svetog Roka 16

PREDMET: GIK GRUPA d.o.0. — zahtjev za kupnju zemljidta u viasnistvu Grada Zagreba
k.&.br. 1263 k.o. Trednjevka
zK.Lbr 4919/11 i zKk.C.br. 4931/16, obje k.o, Grad Zagreb
- 1zrada procjembenog elaborata o procjeni trzisne vrijednosti zemljista, trazi se

Drustvo GIK GRUPA d.o.0. iz Zagreba. Pile L 1, obratilo se Gradu Zagrebu zahtjevom
za kupnju zemljista u vlasnistvu Grada Zagreba u zemljisnoj knjizi Opéinskog gradanskog suda
u Zagrebu oznacenog kao zk.&.br. 4919/11 i zk.¢.br, 4931/16. obje k.o. Grad Zagreb, u svrhu
formiranja nove gradevne Cestice oznadene kao zk.&.br. 4918/11 k.o. Grad Zagreb, ukupne
povrsine 1895 m2. sukladno geodetskom elaboratu RN-52/2023 k.0, Trednjevka izradenom u
skladu s pravomocnom lokacijskom dozvolom. KLASA: UP/A-350-05/21-01/364, URBRO):
251-13-21-1/02-21-16 od 14, 12, 2021.. pravomoénim rjcsenjem o izmjeni i dopuni lokacijske
dozvole, KLASA: UP/1-350-05/23-01/19, URBROJ: 251-10-21-1/02-23-10 od 15. 3, 2023, i
pravomocnim rjesenjem o ispravku greske. KLASA: UP/I-350-05/23-01/19, URBROJ: 251-10-
21-1/02-23-11 od 17. 3. 2023.

Zk.t.br. 4919/11, gradiliste na Novoj cesti, povrdine 61,4 ¢hy ili 221 m2, upisana u
zk.ul. 80615 k.o. Grad Zagreb kao viasnidtvo Grada Zagreba i z.k.&.br. 4931/16, Nova cesta.
povriine 27.8 ¢hy ili 100 m2. upisana u z.k.ul. 80624 k.o. Grad Zagreb kao vlasnidtvo Grada
Zagreba u katastarskom operatu odgovaraju dijelu k.¢.br. 1263 k.o. Tresnjevka upisanaj u
posiedovni list 2458 k.o. Trednjevka kao sukorisnidtvo fizickih osoba,

Molimo da u skladu sa Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine
78/15), Pravilnikom o metodama procjene vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/15).
odnosno Odlukom o gradevinskom zemljistu (Siuzbeni glasnik Grada Zagreba 2213, 16/14,
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26/14, 2/15, 25/15 1 5/18). Ugovorom reg. br.: 1043/2022 od 20. listopada 2022 i 1o¢kom 1.
Okvirnog troskovnika izradite procjembeni elaborat o procjeni trZisne vrijednosti prednje
opisanog zemijidta u viasnistvu Grada Zagreba,

Molimo da za potrebe Procjeniteljskog povierenstva elaborat dostavite i u digitalnom
obliku (pdf format).

Kontakt osoba: Romana Stipeti¢ Zarié, dipl. prav.. tel.: 6100127, c-mail:

romanistipeticé zagreb.hr.

S postovanjem,

Prilog: kao u tekstu
Na znanje:

Odjel za financijske poslove, Trg S, Radiéa |
n/r Sanje Marojevié Mesarek
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REFUBLIEA HEVATSEA

GRAD SAGRER

GRADSKI URED £A KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

Stanje mn dan: 02.06.2023,

IEVOD 1 KATASTARSKOG PLANA
Mlperiho 1: 1000
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR 1

GEODETSKE POSLOVE

KLASA: 932-06/23-02/1968
URBROJ: 251-12-02-1-23-5
ZAGREB, 21.04.2023

iradski ured za katastar i geodetske poslove, OIB: 61817894937, na temelju odredbe €l. 162. Zakona o
drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novines, br. 112/18 13922) inatemelju ¢l 83,
Pravilnika o geodetskim elaboratima (»Narodne novine«, br. 39/18) rjesavajudi po zahtjevu ANTE
KNEZ (KNEZ INVEST D.0.0. ZA IZRADU GEODETSKIH ELABORATA), OIB: 52552137282,
CERNICKA 13/A, 10000 ZAGREB izdaje:

POTVRDU

Potvrduije se da je geodetski elaborat RN broj 52/2023 za k.€. broj 1263 , k.o. TRESNJEVKA (Mbr.
335622) izraden od ANTE KNEZ (KNEZ INVEST D.0.0. ZA IZRADU GEODETSKIH
ELABORATA), OIB: 52552137282, CERNICKA 13/A, 10000 ZAGREB za naruitelja elaborata GIK
GRUPA D.0.0. ZA UPRAVLIJANJE | ULAGANIE, OIB: 91287854085, PILE L 1, 1000 ZAGREB,
HRVATSKA izraden u skladu s geodetskim i katastarskim propisima, odgovara svrsi za koju je izraden
te se moZe koristiti za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista.

-

provodenje promjena u katastarskom operatu potrebna je prethodna provedba u zemljisnoj knjizi.

Na zahtjev za pregled i potvrdivanje elaborata, a sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne
novine«. br. 115/16 i 114/22) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novines, br. 156/22),
upravna pristojba po Tar. br. |, ne naplauje se.

Obradio/la: Sluzbena osoba:

Marina Bioti¢, mag.ing.geod. et geoinf, Ivan Duhovié, dipling.geod.
Struéna savjetnica za pregled elaborata Voditelj Odsjeka |
Dostaviti:

1. ANTE KNEZ (KNEZ INVEST D.0.0. ZA IZRADU GEODETSKIH ELABORATA),
CERNICKA 13/A, 10000 ZAGREB,
2. PISMOIRANA

25/72


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@gmail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259

IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

KNEZ-INVEST d.o.o.

paduzece 4 2rads peodatskh olabots
Comcha 134, 10000 Zagied

Tl +385 13055 754

IBAN HR1723400091110053645

OB 6411546529

E-mal kredimestnio@omal com

s
KNELINVEST d.o.0.

REPUBLIKA HRVATSKA > :
GRAD ZAGREB Broj elaborata iz
Zhirke GE:
RN 5212023
Katastarska opana TRESNJEVKA MBR 335622

Broj katastarskog plana’ 6

Investitor: GIK GRUPA d.0.0., PILE |. BR.1, ZAGREB, 018:91287854085

GEODETSK| ELABORAT

za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista izraden u svrhu:

PROVEDBE LOKACIJSKE DOZVOLE
EVIDENTIRANJA,BRISANJA ILI PROMJENE PODATAKA O ZGRADAMA ILI DRUGIM GRADEVINAMA

na k.G. 1263,1264/1,1264/2 u k.o. TRESNJEVKA

Naziv predmeta: spajanje ¢estica i brisanje objekata

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

Klasa:932-06/23-02/1958
Ur.broj:251-12-02-1-23-5

ZAGREB, 21.04,2023,

Potvrdio: lvan Duhovic dipl.ing.geod.

lzradio: Cdgovomna osoba za cbavijanje strudnih Direkior:
geodetskin poslova:
Ante Knez, dipLing geod. Ante Knez, dipl.ing.geod. lvan Knez, ing.geod.et.geoml,
Ante Knex - W
Upd, Ing. 22
s crantempene 222 KnezINVEST d.o..
Zm[w' 21. 02 = e EMAT MEVEST doe < poduseés 2 imsds grodetskih elaborac
Broj elaborata: 2023-33 Feren G392 Zagreb, Ceicka 134

OIH641 15486210

> o
7 o ’
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU,
PROSTORNO UREDENIJE, GRADITELJISTVO, \
KOMUNALNE POSLOVE I PROMET
Odjcl za prostomo uredenje V/Faﬂ“ Ao B (ke o U. 2%, La13,
Sredidngi odsjek za prostomo uredenje -
Trg Syepana Radica |, Zagreb

ek =

geod [
KLASA: UP/I-350-05/21-001/364 Ouattnct Mnlenjer possesiie g / 1 /
URBROJ: 251-10-21-1'002-22-17 [T, NVIST d i ( A A
Zagreb, 25.01.2022. S 102

POTYRDA O PRAVOMOCNOSTI RJESENJA

S danom 20.1.2022. godine izdano redenje  (lokacijska  dozvola. KLASA
UP/1-350-05/21-001/364, URBROJ 251-13-21-1/002-21-16 od 14122021 godine) je posialo
pravomocno.

UPRAVNI SAVJETNIK ZA PROSTORNO
UREBDENIJE
Anton Burazin, dipl. ing. grad.

DOSTAVITL:
- spis elektronicke isprave u spis predmeta

NA ZNANIJE:
1. Elektroniéku ispravu putem clektronickog sustava (hips2/dozvolamyipu.br ) te ovjereni ispis
clektronicke isprave putem poste;
- investitor: GIK GRUPA d.o.0. za upravljanje i ulaganje, HR-10000 Zagreb, Pile 1. |,
dostava putem opunomocenika:
- Opunomoéenik: SONJA SIC, HR-10000 Zagreb, Julija Knifers 7,
osobna dostava

Digitalty signed by ™~

" m. ANTON BURAZIN 500 e
F,’l Date: {230 001 s00tz0sa
25542022 oy

| 10.54:33 Wareeey

GRAD JAGRES e

Weemenaiw e L N
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stranica | (|

27172


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@gmail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259

IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

o

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE,
IZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE I PROMET
Odjel za prostorno uredenje V/CRAD 1 AR e~ V- Ty -y,
Sredidnji odsjek za prostomo uredenje
Trg Stjepana Radica |, Zagreb

im Knu
mum Iy pooreth: g / ! ;
KLASA: UP/A-350-05/21-001/364 %

INVEST dan
URBROJ: 251-13-21-1/002-21-16 B °" L B
Zagreb, 14.12.2021,

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju Grada. graditeljstvo, komunalne poslove i
promet, Odjel za prostomo uredenje, Sredidnji odsjek za prostomo uredenje na temelju ¢l 117, st 2.
Zakona o prostomom uredenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17, 114/18,39/19, 98/19), ljeéavajuéi
po zahyjevu za izdavanje lokacijske dozvole podnesenog od GIK GRUPA d.o.0, za upravijanje i
ulaganje, Zagreb, Pile . |, (OIB: 91287854085), zastupanog po SONJA SIC, Zagreb, Julija Knifera 7,
(OIB: 87503887472) . izdaje

LOKACIJSKU DOZVOLU
Broj: 15312021

L Lokacijskom dozvolom se odreduje gradenje  gradevine mjedovite namjene
(stambeno-poslovna) u ulici Nova cesta u Zagrebu, na novoformiranoj gradevnoj Cestici k.¢.1263,
k.o.Trednjevka, koja se formira od postojecih k.&.1263, 1264/1, 1264/2 1 1269, sve k.o. TreSnjevka, u
skladu s lokacijskim i drugim uvjetima odredenim ovim rjedenjem i priloZenom projektnom
dokumentacijom:

- idejni projekt oznake 33/21, iz rujna 2021. godine, koji je ovjerio projektant - ovlaitena arhitektica
Sonja Si¢, mag.ing.arh., (broj ovladtenja: A4477), projektni ured Projekt MOD d.o.0. za projektiranje i
usluge (OIB: 28161928201), Zagreb, Masarykova 25, potpisano kvalificiranim elektronickim
potpisom po ovladtenim projektantima strukovnih odrednica, a koji je prilog 1 sastavni dio lokacijske
dozvole.

I Odreduje se izvodenje gradevine u dvije faze:

- | Faza — izgradnja stambeno-poslovne zgrade sa 72 stambene jedinice i 1 poslovnim
prostorom, na nadin da se stambene jedinice izvede do dovrienja, dok se
planirani poslovni prostor izvodi do odredenog stupnja dovrsenosti (roh bau)
sukladno odredbi ¢l. 114. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)

- [l Faza — dovrienje poslovnog prostora do faze uporzbivosti

ML Za gradevinu iz totke L. izreke ovog rjedenja odreduju se slijedeci lokacijski uvjeti:

I. Namjena gradevine s brojem poscbnih dijelova nekretnine koji su samostalne uporabne
cjeline ifili funkcionalnih jedinica:

Digitally signed by: [~

s ANTON BURAZIN (5700 sucres
DNB-' 25487 01N 2
‘ } -pro-2021 ot
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- gradevina mjeSovite namjene (stambeno-posiovna) s ukupno 72 stambene jedinice, 1 posiovnim
prostorom te parkiraliino-garaznim mjestima na dvije podrumske etaze
2. Velitina gradevine:
- tlocrtna povriina gradevine iznosi cca 1.816m’ 3to daje izgradenost novoformirane gradevine
&estice od 63% (kiy do max 0,8 = 80%)
- gradevinska bruto povriina {GBP) stambeno-poslovne gradevine iznosi cca 9.778m’ od tega je
cca 1.403m* podzemno i cca 8.375m’ nadzemno §to daje koeficijent iskoristivosti nadzemno
(Kiy) novoformirane gradevinske ¢estice od 3,0 (K, do max 3.U)
- visina stambeno-poslovne gradevine je ukupno 8 ctaza — dvije podrumske etaZe i Sest
nadzemnih etaza (2Po+P+35)

.

3. Uyjeti oblikovanja gradevine:
- u skladu s idejnim projektom koji €ini sastavni dio ove lokacijske dozvole

4. Oblik i veli€ina gradevne Eestice ili obuhvata zahvata u prostoru:
- formira se nova gradevna Cestica k.&.1263, k.o Tresnjevka, poviine 2.792m’, od postojecih
gradevnih Costica k.€.1263, 126471, 1264/2 i 1269, sve k.o Trednjevka, prema geodetsko)
situaciji gradevine, odnosno prema popisu koordinata lomnih to€aka gradevine i gradevinske
testice izradenima od ovlaitenog geodeta Ante Knez, dipl.ing.geod. (Geol63) koji ¢ine sastavni
dio idejnog projekta

5. Smjestaj jedne ili viSe gradevina na gradevnoj estici Vili unutar obuhvata zahvata u
prostoru:
- prema situaciji na geodetskoj situaciji gradevine u mj, 1:500 ednosno prema popisu koordinata
lomnih totaka gradevine i gradevinske cestice izradenim i predanim u GML formatu, a koji €ine
sastavni dio idejnog projekta
- gradevina ¢e se graditi kao ugradena preko svog zapadnog i sjevernog procelia, a na
dijelovima koji nisu ugradeni udaljena je najmanje polovicu svoje visine od meda pripadajuée
gradevne destice izuzev od meda prema javnoprometnim povriinama

6. Uvjeti za uredenje gradevne Cestice, zelenih i parkirnih poyriina:
- rjedenje prometa u mirovanju osigurava se s ukupno 167 parkiralifno-garaZnih mjesta na dvije
podrumske etaZe i na nivou terenu, a u skladu s poscbnim uvjetima Scktora za promet - izratun
potrebnog broja parkiralidno-garaznih mjesta za predmetnu izgradnju temelji se na odredbama
&1.39. Odluke o donodenju Generalnog urbanistitkog plana grada Zagreba koji propisuje
najmanje 15PGM na 1.000m’ za stanovanje i 40PGM na 1.000m’ za trgovine

7. Uvjeti za nesmetan pristup, kretanje i boravak osoba smanjene pokretljivosti:

- kod projektiranja, tj. planirane izgradnje potrebno je pridrzavati se odredbi Pravilnika o
osiguranju pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti (NN
78/13)

- za predmetnu gradevinu osigurano je ukupno § stambenih jedinica koje se po potrebi mogu
jednostavno prilagoditi osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti, a bez utjecaja na
bitne zahtjeve za uporabljivost gradevine &ime je zadovoljen uvjet | jednostavno prilagodljivog
stana na 10 stanova

8. Nadéin i uvjeti prikljuéenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na prometnu povriinu,
komunalnu i drugu infrastrukturu:
- gradevna Cestica ima osiguran neposredan kolni i pjesacki pristup na javno prometnu povrsin
postojece ulice Nova cesta na istoku te na javno prometnu povrinu postojece ulice Zvonimira
Rihtmana na jugu koje su izvedene u potrebnoj $irini (min 9m) i samim time nije predvidena

Algoritam SHA 256, Broj zapisa: Kixsa: UP/1-330-03/21-001/364. URBROJ: 251-13-21-1002.21-16, Kontrolni broj:

evSCAI2IUINFRPIDOERE

Informacije 78 provieru dokumenta; Elckuoniti zapis tuva se sukladno mokovima fevana gradiva. Provien clektronikeg 2apea

uvidom u elekronick zapis moguéa je: puleits klise © urulbenag broja (Broj zopisa). putemn & looy braja guk L dijelu
eh Kkog Zapiss | uf podintka sa prikarave slike no adres: herpsa/e-pisamica zagreb heiepasamica,

stramca 2/ 10
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rezervacija prosirenja postojecih ulica
- gradevina ¢e se prikljuditi na instalacije elektniéne energije, vodovoda, kanalizacije, plina i
telefona na nadin propisan posebnim uvjetima navedenima u toéki [11.11. ove dozvole

9. Mjere (naéin) spre¢avanja nepovoljna utjecaja na okolis i prirodu odredene u skladu s
prostornim planom
- prema &L12. to¢ki 7.2.2.1. Odluke o donosenju Prostommog plana Grada Zagreba (Siuzbem
glasnik GZ 08/01, 16/02, 11/03, 02/03, 01/09, 08/09, 21/14, 23/14, 26/15, 03/16, 22/17 1 03/18)
predmetno zemljiste se nalazi na podrudju u kojem su za povratni period od 500 godina
izratunati intenziteti potresa u intervalu 7,5-8,0 MCS ljestvice iz éega proizlazi potreba nuZnog
preventivnog djelovanja u zastiti od potresa
- predmetnom izgradnjom ne smije se ugroziti pouzdanost i mehani¢ka stabilnost postojecih
susjednih gradevina i‘ili okolnih prometnica, kao ni stabilnost tla na okolnom zemljistu
- odvode oborinskih voda treba izvesti na viastitu éesticu bez ugroZavanja okolnog zemljista

10. Ostali uvjeti iz prostornog plana od utjecaja na zahvat u prostoru:
- svi podaci znaéajni za predmetni zahvat sadrZani su u idejnom projektu, TD: 33/21 iz rujna
2021. godine izradenom po ovlaitenoj arhitektici Sonji Si¢, magingarh. (A4477) iz tvrike
Projekt MOD d.0.0. iz Zagreba, Masarykova 25, a koji ¢ini sastavni dio ove lokacijske dozvole

11, Posebni uvjeti i uvjeti prikljuenja javnopravnih tijela prema posebnim propisima:
11.1. poscbni uvjeti gradnje, klasa: 361-03/21-01/13832, ur.br: 376-05-3-21-02 od 10.09.2021.
godine koje je izdala Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelamosti
11.2. elektroenergetska suglasnost broj 4001-70064509-100002396 od 05.10.2021. godine koju
je izdao HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Zagreb
11.3. posebni uvjeti gradenja, klasa: 214-02/21-03/8216, urbe: 511-01-361/1-21-2 od
15.09.2021. godine koje je izdao MUP, ravnateljstvo civilne zaltite, PU civilne zadtite Zagreb,
SluZba za inspekcijske poslove
11.4, posebni uvjeti broj 21/776-a, oznaka: VIO-06-04-21-6755 MM, ur.br: 05-01-03-21-002 od
03.09.2021. godine koje je izdala Vodoopskrba i odvednja d.o.o., Tehnicki sektor, Sluzba
razvoja, Odjel suglasnosti - odvodnja
11.5. posebni uvjeti i uvjeti prkljuéenja br.427848, klasa:GPZ-23-21-2753, urbr:
00-21-001-PUUP-2029 od 22.10.2021. godine koje je izdala Gradska plinara Zagreb d.o.0.
11.6. posebni uvjeti, klasa: 340-03/21-04/1452, ur.br. 251-13-42-2/005-21-04 od 21.09.2021.
godine koje je izdao Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju grada, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, Sektor za promet
11.7. sanitamo tehnidki uvjeti i uvjeti zaltite od buke, klasa: 540-02/21-03/9634, ur.br.
443-02-05-03-21-2 od 15.09.2021. godine koje je izdao Dr2avni inspektorat, Sluzba sanitarne
inspekcije
11.8. uvjeti prikljuenja i poschni uvjeti oznake 5130-ing.GV-br.288-21-6754/2021, klasa:
VIO-06-04-21-6754. ur.br: 05-01-03-21-002 od 10.09.2021. godine koje je izdala Vodoopskrbai
odvodnija d.o.0., Tehni¢ki sektor, Sluzba razvoja, Odjel suglasnosti - vodoopskrba

IV. Ova lokacijska dozvola izdaje se u skladu s Odlukom o donosenju GENERALNOG
URBANISTICKOG PLANA GRADA ZAGREBA (SluZbeni glasnik GZ 12/16 — progisceni tekst).

Novoformirana gradevna estica k.&.1263, k.o.Trednjevka, koja se formira od postojecih k.¢.
1263, 1264/1, 1264/2 i 1269, sve k.o. Trednjevka nalazi se prema Odluci o donoSenju Generalnog
urbanistitkog plana grada Zagreba (SluZbeni glasnik GZ 12/16 — proéiséen: tekst), kartografskom
prikazu , Kori$tenje i namjena prostora® u zoni mjeSovite preteZito stambene namjenc (planska oznaka
M1), te prema kartografskom prikazu ,Uvjeti za koridtenje, uredenje i zadtitu prostora — urbana
pravila“ u zoni uredenja i urbanc obnove prostora visoke gradnje (planska oznaka 2.9.) — iznimka
urbanog pravila na prostoru Crnomerca i kontaktnom prostoru Tresnjevke s Donjim gradom..
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@gmail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259

IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

V.  ldejm projekt, TD: 33/21 1z rujna 2021. godine izraden po ovlasteno) arhitektici Sonji Sié,
mag.ing.arh. (A4477) iz tvrtke Projekt MOD d.o.0. iz Zagreba, Masarykova 25 izraden je u skladu s
Odlukom o donodenju Generalnog urbanistickog plana grada Zagreba (Sluzbeni glasnik GZ 12/16 ~
pro¢iséeni tekst).

VI. Na temelju ove lokacijske dozvole ne moze se zapoceti s gradenjem, vec je potrebno ishoditi
gradevinsku dozvolu sukladno odredbama Zakona o gradnji.

VII. Podnositel] zahtjeva duzan je ishoditi izmjenu i/ili dopunu ove lokacijske dozvole prije
izmjene ifili dopune gradevinske dozvole za gradevinu za &ije je gradenje izdana gradevinska dozvola
ako se mijenjaju 1/ili dopunjavaju lokacijski uvjeti iz tocke II1. izreke ove lokacijske dozvole.

VIIL. Lokacijska dozvola prestaje vaZiti ako se u roku od dvije godine od dana njezine
pravomocnosti ne podnese zahtjev za izdavanje gradevinske dozvole. Ako se za gradenje gradevine za
koju je izdana jedna lokacijska dozvola izdaje vise gradevinskih dozvola, rok vaZzenja od dvije godine
prestaje tedi izdavanjem prve gradevinske dozvole.

Vazenje lokacijske dozvole se moze, na zahtjev podnositelja. produiti jednom za jod dvije
godine ako se nisu promijenili uvjeti utvrdeni u skladu s odredbama Zakena o prostornom uredenju i
drugi uvjeti u skladu s kojim je lokacijska dozvola izdana.

ObrazloZenje

Investitor GIK GRUPA d.o.0. za upravljanje i ulaganje, Zagreb, Pile I. 1, OIB: 91287854085,
podnio je dana 23.09.2021. godine zahtjev za izdavanje lokactjske dozvole za gradenje gradevine,
mjedovite namjene (stambeno-poslovna) iz tocke L. ove dozvole.

Zahtjev je osnovan.

U spis je priloZena zakonom propisana dokumentacija odredena ¢l 127, Zakona o prostornom

uredenju:

1. idejni projekt, TD: 33/21 1z rujna 2021. godine izradenom po ovladtenoj arhitektici Sonji Si¢,
mag.ing.arh, (A4477) iz tvrtke Projekt MOD d.o.o. iz Zagreba, Masarykova 25, u
elektroni¢kom obliku koji sadrzi:

a. izjavu projektanta — ovlastene arhitektice Sonje Si¢, mag.ing.arh. da je predmetni
idejni projekt izraden u skladu s dokumcntom prostomog uredenja: Odlukom o
donogenju Generalnog urbanistitkog plana uredenja grada Zagreba (Sluzbeni glasnik
GZ 12/16 - protidéeni tekst)

b. geodetsku situaciju stvarnog stanja terena u poloZajnom i visinskom smislu u mj.
1:250 koju je izradio ovlasteni inZenjer geodezije Ante Knez, dipling.geod.

¢. potvrdu Gradskog urcda za katastar i geodetske poslove grada Zagreba o zaprimanju,
klasa: 932-06/21-02/6087, ur.br; 15-21-1 od 16.09.2021. godine

d. geodetsku situaciju gradevne Cestice te smjeitaj gradevine na toj &estici u poloZajnom
i visinskom smislu u mj. 1:500 koju je izradio ovladteni inZenjer geodezije Ante Knez,
diplLing.geod.

¢. popis koordinata lomnih tocaka gradevne Cestice te gradevina na toj estici, izraden u
GML. formatu

f. poscbnc uvjete navedenc pod tod¢kom IIL [ 1. izreke ove lokacijske dozvole

2. tri primjerka ispisa idejnog projekta iz tocke 1.

3. dokaz pravnog interesa
Katastarska &estica br. 1263 k.o, TreSnjevka upisana je u posjedovnom listu br. 2458 (tri
kuce, pomoéna zgrada, dvorisna zgrada i dvoridte, P=908 m?) kao sukornsnistvo fizickih
osoba, priblizno odgovara zk.¢.br. 4918/25 k.o. Grad Zagreb upisanoj u zk.ul.br, 9409 (ulicna
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stambena zgrada s prigradnjom, dvorisna prizemnica i dvoriste, P=585 m?) kao suvlasnistvo
Krajinovi¢ Mihaela i Rado3evi¢ Borivoja, zk.¢.br. 4919/11 k.o. Grad Zagreb upisanoj u
zk.ul.br. 80615 (gradiliste, P=221 m?) kao Opcenarodna imovina i dijelu zk.&.br. 4931/16 k.o.
Grad Zagreb upisanoj u zk.ul br. 80624 (Nova cesta, P=100 m?) kao Opéenarodna imovina;
Krajinovi¢ Mihael se je posebnom pismenom izjavom suglasio s izdavanjem lokacijske
dozvole na njegovoj nekretnini. RadoSevi¢ Borivoj iz Offenbacha, Kongrad-Adenauer strasse
70, Njemacka (OIB 79321924250) i GIK GRUPA d.o.0., Zagreb, Pile L. 1, (OIB:
91287854085) su 8.12.2021. sklopili Ugovor o kupoprodaji njegovog dijela predmetne
nekretnine.

— Katastarska Cestica br. k.¢.br. 1264/1 k.o. TreSnjevka, upisana u posjedovnom listu br.
3532 (dvije poslovne zgrade i dvoriste, P=596 m’) kao korisnistvo fizi€ke osobe, priblizno
odgovara dijelu zk.¢.br. 4918/11 k.o. Grad Zagreb upisanoj u zk.ul.br. 5477 kao vise ZK tijela
i to ZK tijelo I (dvoriste i oranica, P=740 m?) kao dru$tveno vlasnistvo s uknjiZenim pravom
koristenja na zemljistu u korist vlasnika zgrada upisanih kao ZK tijela II i 1II sukladno ¢lanku
37. Zakona o nacionalizaciji najamnih zgrada i gradevinskog zemljista, ZK tijelo II (stambena
zgrada u Novoj cesti 88) i ZK tijelo [1I (tri zgrade u Novoj cesti 3) kao vlasnistvo GIK grupe
d.0.0. iz Zagreba, Pile 1.1 i dijelu zk.¢.br. 4918/24 k.o. Grad Zagreb (put, P=100 m?) upisanoj
u zk.ul.br. 9410 kao suvlasnistvo Krajinovi¢ Mihaela i Radosevi¢ Borivoja. Krajinovi¢ Mihael
se je posebnom pismenom izjavom suglasio s izdavanjem lokacijske dozvole na njegovoj
nekretnini. Rado3evi¢ Borivoj iz Offenbacha, Kongrad-Adenauer strasse 70, Njemacka (OIB
79321924250) i GIK GRUPA d.o.0., Zagreb, Pile I. 1, (OIB: 91287854085) su 8.12.2021.
sklopili Ugovor o kupoprodaji njegovog dijela predmetne nekretnine.

— Katastarska Cestica br. 1264/2 k.o. TreSnjevka, upisana u posjedovnom listu br. 5301 (kuca
i dvoriste, P=394 m?) kao sukorisnistvo privatnih osoba, priblizno odgovara dijelu zk.¢.br.
4918/11 k.o. Grad Zagreb upisanoj u zk.ul.br. 5477 kao vise ZK tijela i to ZK tijelo I (dvoriste
i oranica, P=740 m?) kao drustveno vlasni$tvo s uknjizenim pravom koriStenja na zemljiStu u
korist vlasnika zgrada upisanih kao ZK tijela II i III sukladno ¢lanku 37. Zakona o
nacionalizaciji najamnih zgrada i gradevinskog zemljista, ZK tijelo IT (dio stambene zgrade)
GIK grupe d.o.0. iz Zagreba, Pile .1 i ZK tijelo III (dijelovi tri zgrade) GIK grupe d.o.o. iz
Zagreba, Pile 1.1 i dijelu zk.c.br. 4918/24 k.o. Grad Zagreb (put, P=100 m’) upisanoj u
zk.ul.br. 9410 kao vlasniStvo Krajinovi¢c Mihaela i RadoSevi¢ Borivoja, zk.¢.br. 4931/15 k.o.
Grad Zagreb upisanoj u zk.ul.br. 5477 kao vise ZK tijela i to ZK tijelo I (gradiliSte, P=102 m?)
kao drustveno vlasnistvo s uknjizenim pravom koristenja na zemlji$tu u korist vlasnika zgrada
upisanih kao ZK tijela II i Il sukladno ¢lanku 37. Zakona o nacionalizaciji najamnih zgrada i
gradevinskog zemljista, ZK tijelo II (dio stambene zgrade) i ZK tijelo III (dijelovi tri zgrade)
kao vlasnistvo GIK grupe d.o.o0. izZagreba Pile I.1 i dijelu zk.¢.br. 4931/16 k.o. Grad Zagreb
upisanoj u zk.ul.br. 80624 (Nova cesta, P=100 m*) kao Opéenarodna imovina;

- Katastarska Cestica br. 1269 k.o. Tre$njevka, upisana u posjedovnom listu br. 5013 (kuca i
dvoriste, P=893 m?) kao korisniitvo pravne osobe, priblizno odgovara zk.E.br. 4918/12 k.o.
Grad Zagreb (kuca, dvoriste i vrt, P=882 m’) upisanoj u zk.ulbr. 5476 kao etazno
suvlasni§tvo s odredenim omjerima u korist Element d.o.0. iz Zagreba, Mencetieva 2,
Glogovi¢ Dragice iz Zagreba, Nova cesta 86, Prazen Marije iz Zagreba, Nova cesta 86 koji su
s posebnim pismenim izjavama suglasili s izdavanjem lokacijske dozvole na njihovoj
nekretnini, te Grada Zagreba (Grad Zagreb upisan je kao vlasnik suvlasnickog dijela E-2
(25,2/100) — poslovni prostor P2 u prizemlju lijevo, na [ katu i potkroviju).

~  Zadijelove k.€. broj k.&.br. 1263, 1264/2 koje priblizno odgovaraju z.k.€.broj 4919/11 i dijelu
z.k.¢. broj 4931/16 obje k.o. Grad Zagreb upisanim u zemljidnim knjigama kao opcenarodna
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imovina i od k.&. broj 1269 k.o. Tre$njevka koji priblizno odgovara zk.C. broj 4918/12 k.o.
Grad Zagreb koje su u suvlasniStvu Grada Zagreba, podnositelj je priloZio Zakljucak
gradonacelnika grada Zagreba klasa:  940-01/20-03/485, urbroj: 251-03-02-20-2 od
21.10.2020. kojim se drustvu GIK GRUPA d.o.o0., Zagreb, Pile I. 1 daje suglasnost u svrhu
dokazivanja pravnog interesa. Tockom 4. citiranog Zakljucka odredeno je da ista vrijedi jednu
godinu od dana izdavanja. Buduc¢i je ista istekla ovaj Gradski ured je dopisom
KLASA:UP/1-350-05/21-001/364, urbroj: 251-13-21-1/002-21-11 od 27.10.2021. pozvao
Gradski ured za upravljanje imovinom Grada a sukladno Odluci o gradevinskom zemljistu
(Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 22/13, 16/14, 26/14, 2/15, 5/15 - pro¢iSceni tekst , 25/15,
5/18), izdavanje pisane suglasnosti na izdavanje lokacijske dozvole za zahvat prikazan u
idejnom projektu oznake TD 33/21 iz rujna 2021. godine, projektant: Sonja Si¢, mag.ing.arh..,
broj ovlastenja A 4477, projektantski ured: projekt MOD d.o.0. iz Zagreba, OIB:
28161928201., a sve u roku od osam dana od dana primitka zahtjeva. Pisana suglasnost nije
dostavljena u dodijeljenom roku a niti do dana donosenja ovog rjesenja.

punomo¢ za zastupanje kojom je tvrtka GIK GRUPA d.o.0. iz Zagreba opunomocila
ovlastenu arhitekticu Sonju Si¢, mag.ing.arh. iz tvrtke Projekt MOD d.0.0. da moZe podnijeti
zahtjev i poduzimati sve radnje u postupku ishodenja lokacijske dozvole

U provedenom postupku utvrdeno je slijedece:

L.

2.

3.

Podnositelj je dostavio dokumentaciju propisanu odredbom ¢l. 127. Zakona o prostornom
uredenju.

Utvrdeni su svi posebni uvjeti i uvjeti priklju¢enja, navedeni u to¢ki IIL11. izreke ovog
rjeSenja;

Postoji moguénost prikljucenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na prometnu povrSinu i
to na ulicu Nova cesta na istoku te na ulicu Zvonimira Rihtmana na jugu. Takoder, postoji
mogucnost prikljuéenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na javni sustav odvodnje
otpadnih voda (prema posebnim uvjetima navedenim u tocki IIL.11.4) te na niskonaponsku
elektriénu mreZu (prema posebnim uvjetima navedenim u tocki IIL.11.2).

. Uvidom u idejni projekt iz tocke L. izreke ove dozvole, izradenom po ovlastenim osobama,

utvrdeno je da je isti izraden u skladu s posebnim uvjetima i uvjetima prikljucenja, te
odredbama vazeéeg prostornog plana - Odlukom o donoSenju generalnog urbanisticki plan
grada Zagreba (Sluzbeni glasnik 12/16 - pro¢iseni tekst).

Zona zahvata (novoformirana gradevna Cestica broj 1263, k.o.TreSnjevka, koja se
formira od postoje¢ih k.¢. 1263, 1264/1, 1264/2 i 1269, sve k.o. TreSnjevka) nalazi se prema
Odluci o donoSenju Generalnog urbanistickog plana grada Zagreba (Sluzbeni glasnik GZ
12/16 — progiséeni tekst), kartografskom prikazu ,KoriStenje i namjena prostora™ u zoni
mjesovite preteZito stambene namjene (planska oznaka M1), a prema kartografskom prikazu
LUvijeti za koristenje, uredenje i zaStitu prostora — urbana pravila“ unutar konsolidiranog
gradskog podrucja za koje se primjenjuje iznimka urbanog pravila za zonu uredenja i urbane
obnove prostora visoke gradnje (planska oznaka 2.9.) — iznimka za kontaktni prostor
Tresnjevke s Donjim gradom.

Sukladno odredbi ¢lanka ¢1.76. navedene Odluke, u zoni stambene i mjeSovite namjene
u zoni izuzetka na prostoru Crnomerca i kontaktnom prostoru Tre3njevke s Donjim gradom,
a kao nastavak postojeée tipologije gradnje omoguéuje se: formiranje gradevnih Cestica
prema karakteristikama prostora; najveca izgradenost uli¢ne gradevne Cestice je 60%, a na
uglovima 80%; najveéa visina uli¢ne gradevine je preteZita visina poteza (bloka); najveci
GBP uskladen s pretezitim GBP-om poteza; dubinu gradevine ili dvorisnih krila gradevine
uskladiti s pretezitom dubinom gradnje poteza; najvedi je koef. iskoristivosti nadzemno kin
3,0 za poslovnu, stambenu i stambeno-poslovnu namjenu; parkiraliSna mjesta za uli¢nu i
za dvorisnu gradnju obvezno osigurati na gradevnoj Cestici (ne unutar rezervacije
progirenja postojeée ulice) prioritet je podzemno, pristup s javnoprometne povrine; gradevni
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pravac je pretezito postojeci; uliéne gradevine su ugradene, osim iznimno, ako je razmak
potreban, prema lokalnim uvjetima, razmak izmedu uli¢ne i nove dvoriSne gradevine ne
moze biti manji od zbroja polovica njihovih visina do vijenca; obvezno sacuvati
kvalitetno visoko zelenilo.

Nadalje, ¢1.56. navedene Odluke propisano je da visoka gradevina mora biti udaljena
najmanje polovicu svoje visine od meda pripadajuce gradevne Cestice, osim od onih meda na
koje je prislonjena te, izmedu ostalog, i javnih prometnih povrsina.

Idejni projekt, TD: 33/21 iz rujna 2021. godine izraden po ovlastenoj arhitektici Sonji
Si¢, mag.ing.arh. (Ad4477) iz tvrtke Projekt MOD d.o.o0. iz Zagreba, Masarykova 25, koji je
sastavni dio ove lokacijske dozvole, sadrzi urbanisticko-arhitektonsku analizu za podrucje
iznimke urbanog pravila na kontaktnom prostoru Tresnjevke s Donjim gradom. Predmetnom
analizom, dani su podaci o visinama i dubini gradnje navedenog podrucja iz koje proizlazi da
je pretezita visina izgradnje uz predmetnu pristupnu ulicu Nove ceste Sest nadzemnih etaza
dok je dubina izgradnje nedefinirana za cijelo podrucje izuzev relativno pravilne dubine
izgradnje uli¢nih nadzemnih volumena uz Novu cestu.

Predmetna izgradnja u skladu je s Odlukom o donoSenju Generalnog urbanistickog plana
uredenja grada Zagreba (Sluzbeni glasnik GZ 12/16 — pro¢isceni tekst) buduéi da se planira
izgradnja ugradene stambeno-poslovne zgrade na novoformiranoj gradevnoj Cestica k.¢.1263,
k.o.Tresnjevka (koja se formira od postojecih k.. 1263, 1264/1, 1264/2 i 1269, sve k.o.
Tresnjevka) povriine 2.792m?, uz izgradenost gradevne Cestice 65%, ukupnog GBP-a cca
9.778m’ (od ¢ega je 1.403m? podzemno, a 8.375m” nadzemno), nadzemnog Ki, 3,0 te visine 8
etaza (2 podzemne i 6 nadzemnih). Na dijelovima na kojima nije ugradena, gradevina ¢e biti
udaljena najmanje polovicu svoje visine od meda pripadaju¢e gradevne Cestice, osim od
javnoprometnih povrsina. Planirana izgradnja sukladna je i odredbama ¢1.6., 10., 32., 33., 35.,
38., 39. 1 56. navedene Odluke.

. Posebni uvjeti potrebni za provedbu predmetnog zahvata navedeni u tocki IIL11. pribavljeni
su i dostavljeni uz zahtjev.

. Ocevidom i uvidom u idejni projekt utvrdeno je da postoji moguénost prikljucenja gradevne
Cestice, odnosno gradevine na javnoprometnu povrsinu, kao i mogucnost prikljucenja zgrade
na javni sustav odvodnje otpadnih voda i na niskonaponsku elektricnu mrezu sukladno
prostornom planu i posebnim uvjetima te da nije zapoceto s radovima na predmetnoj izgradnji.

. U cilju pruzanja moguc¢nosti uvida u spis predmeta lokacijske dozvole radi izjasnjenja
pozvani su u svojstvu stranke, sukladno odredbi ¢l.141st.1 Zakona o prostornom uredenju
(NNbr.153/13,65/17, 114/18 i 39/19) vlasnici i nositelji drugih stvarnih prava na k.¢. broj
1266, 1267, 1268/2, 1270/3 1 1270/1, sve k.o. Tresnjevka (Cestice koje nekretnine neposredno
graniCe s nekretninom za koju se izdaje lokacijska dozvola) te im je poziv na uvid u spis
predmeta radi izjaSnjenja dostavijen prema pravilima osobne dostave sukiadno odredbi ¢lanka
142.st.2 Zakona o prostornom uredenju. Nadalje, za navesti je da je uvidom u evidencije
nekretnina koje se za k.¢.br. 1266 k.o. Tresnjevka vode u zemljisnim knjigama utvrdeno da je
zk.¢.br. 1266 k.o. Tre$njevka a koja odgovara predmetnoj katastarskoj Cestici u suvlasnistvu
iznimno velikog broja fizickih i1 pravnih osoba (dokaz:uvid u zk ulozak broj 8884) pa je
primijenjena odredba Clanka 95 Zakona o opéem upravnom postupku( NN 47/09) kojom je
propisano da se dostava javnom objavom obavlja, kada je to propisano ili su drugi oblici
dostave nemoguci ili neprikladni a buduéi bi se u odnosu na vlasnike i nositelje drugih
stvarnih prava na k.&.br. 1266 k.o. TreSnjevka kao nekretnini koja grani¢i s nekretninom za
koju se izdaje lokacijska dozvola, drugi oblik dostave, izuzev javnog pozivanja, ¢inio
neprikladnim, to je ovo tijelo sukladno odredbi ¢1.95 Zakona o op¢em upravnom postupku
(NN 47/09) javnim pozivom izlozenim na mreznim stranicama upravnog tijela te na oglasnoj
plo¢i pozvao vlasnike i nositelje stvamih prava na . k.¢.br. 1266 k.o. Tre$njevka na uvid u
spis predmeta radi izja$njenja.

Algoritam potpisa: SHA 256, Broj zapisa: Klasa: UP/I-350-05/21-001/364, URBROJ: 251-13-21-1/002-21-16, Kontrelni broj:
¢v9CalI23U2NFRPIDIOEBg

Informacije za provjeru dokumenta: Elcktronicki zapis ¢uva se sukladno rokovima Guvanja gradiva. Provjera elektronickog zapisa
uvidom u elektronicki zapis moguca je: putem klase i urudzbenog broja (Broj zapisa), putem kontrolnog broja otisnutog u kontrotnom dijelu
elektroni¢kog zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https://e-pisamica.zagreb hr/episarnica.
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Pozivu ovog ureda odazvali su se Mirkovi¢ Snezana iz PoZege, Ratamnicka 7 1 Eduard
Rus iz Zagreba, Trako3¢anska 41/1. Mirkovi¢ Snezana je nakon uvida u spis uputila
primjedbu na katnost gradevine te istice da je odredbama GUP-a grada Zagreba odredeno da
je najveca visina uli¢ne gradevine pretezita visina poteza (bloka) te da nije jasno kako se je
doslo do visine poteza (bloka) od 6 nadzemnih etaza (P+5) jer smatra da kao potez bloka nije
trebalo usvajati liniju Nove ceste koja ima tu katnost ali tek sjevernije na krizanju ulica Nova
cesta i ulica S.S. Kranjc¢evi¢a dok na krizanju ulica Z. Rihtmana i Nove ceste ta visina ne
postoji Istice da je objekt uglovnica koja se svojom duZom (juznom) stranom nalazi u ulici Z.
Rihtmana u duljini od cca 81m a tek kra¢im dijelom (procelje istok ) u duljini od cca 31m. te
smatra da je za visinu bloka potrebno uzeti liniju ulice Z. Rihtmana u kojoj je na uglu s
Trako$c¢anskom izgradena gradevina visine P+4).

Vezano na navedeno za re¢i je da idejni projekt, TD: 33/21 iz rujna 2021. godine izraden
po ovladtenoj arhitektici Sonji Si¢, mag.ing.arh. (A4477) iz tvrtke Projekt MOD d.o.o. iz
Zagreba, Masarykova 25, koji je sastavni dio ove lokacijske dozvole, sadrzi i
urbanisti¢ko-arhitektonsku analizu za podru¢je iznimke od urbanog pravila na kontaktnom
prostoru Tre$njevke s Donjim gradom u kojoj je objasnjena visina izgradnje te da su se
predmetnim projektom predvidjele sve zakonom propisane potrebne mjere za zaStitu i
ofuvanje susjednih gradevina, javnoprometnih povrSina i okolnog zemljiSta. Vezano za
navedenu primjedbu za rec¢i je da su nove gradevine bloka omedenog Novom cestom na
istoku, ulicom S.S. Kranj¢evi¢a na sjeveru, Trako3¢anskom ulicom na zapadu i ulicom Z.
Rihtmana na jugu iskljuéivo visoke, od visine P+4 do pretezite visine P+5. Za napomenuti da
je visina uvjetovana zbog oblika i veli¢ine Cestice odnosno mogué¢noScu zadovoljenja uvjeta
udaljenosti od pripadajuce mede buduci je ¢lankom 56. Odluke o donoSenju GUP-a grada
Zagreba propisano da visoka gradevina mora biti udaljena najmanje polovicu svoje visine od
meda pripadajucée gradevne Cestice, osim od onih meda na koje je prislonjena, javnoprometnih
povrsina(ulica, trg, Zeljeznicka pruga), povrSina rezerviranih za proSirenje postojece
prometnice i javnog parka. Zbog navedenog i uglovni objekt na kriZanju Trako3¢anske i ulice
Z. Rihtmana nije mogao biti vece visine, te njegova visina nije mjerodavna kao pretezita
visina bloka (poteza).

Eduard Rus je izvrsio uvid u spis predmeta putem elektroni¢kog sustava edozvola dana
12.10.2021. ali se o predmetnom zahvatu nije o¢itovao u zakonskom roku a niti do dana
donosenja ovog rieSenja, slijedom &ega ovo tijelo drzi da mu je sukladno ¢l.145.st.2. Zakona
o prostormom uredenju i dana moguénost sudjelovanja u postupku te da nema primjedbi.

Nadalje, budu¢i je u postupku ovo tijelo utvrdilo da pozivi na uvid u spis pojedinim
strankama dostavljeni nakon datuma koji je pozivom klasa: UP//1-350-05/21-001/364, ubroj:
251-13-21-1/002-21-34 od 1.10.2021. bio odreden kao datum kada stranke mogu izvrsiti uvid
i o€itovati se, ovo upravno tijelo, uzimajuci u obzir istaknute navode Gorana Lueti¢a dane u
tom smislu, imenovanom na valjan nadin omoguéilo uvid u spis predmeta putem
elektroni¢kog sustava edozvola dana 26.10.2021., te ostalim strankama u odnosu na koje
prvotni poziv nije bio pravovremeno dostavijen, dana 9.11.2021.

Po ponovo upucenom pozivu odazvao se je Goran Lueti¢ iz Zagreba, Nova cesta 84/2, te
pristupio uvidu u spis na kojem se nije zelio ocitovati vec izjavio da ¢e to uginiti pisanim
putem u zakonskom roku od 8 dana. Podneskom od 27.10.2021. isti se protivi predmetnom
zahvatu jer je stanje kuce Nova cesta 84/2, koja je izgradena na parceli, k.¢. broj 1270/3 k.¢.
TreSnjevka, u kojoj se nalazi i stan u kojem Zivi i ¢iji je vlasnik u vrlo dobrom stanju, kao i-
da je nakon potresa 2020.-ista pregledana od strane ovlastenih ,,stru¢njaka“ i klasificirana sa -
,.Uporabljivo, bez ograniCenja“ te oznacena ,.zelenom oznakom — U1 Takoder istice i da je
visoki zid koji dijeli k.¢. broj 1270/3 k.o. Tre3njevka u vrlo dobrom stanju i neoStecen u
potresu 2020. Zbog navedenog nagladava da ¢e mogucim odobrenjem-izdavanjem lokacijske
dozvole kao i moguéim kasnijim odobravanjem drugih dozvola, u buducnosti- 'Gradski ured
za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promel... 1
povezane odgovorne sluzbene osobe preuzeti i dio odgovornosti za moguce, razne nezeljene

Algoritam potpisa: SHA 256, Broj zapisa: Klasa: UP/1-350-05/21-001/364, URBROJ: 251-13-21-1/002-21-16, Kontrolni broj:
ev9Call23U2NFRPIDIOEBg

Informacije za provjeru dokumenta: Elcktronicki zapis ¢uva se sukiadno rokovima Cuvanja gradiva, Provjera elektroni¢kog zapisa
uvidom u elektronicki zapis moguca je: putem klase 3 urudzbenog broja (Broj zapisa), putem kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu
clektronickog zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. hups:/e-pisarnica.zagreb. hr/cpisamica.
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posljedice ukljudivo 1 zdravstvene (u slucaju moguéih povreda nastalih pri mogucem
odte¢ivanju zgrade Nova cesta 84/2 kao i zivotne-bioloSke kao i moguce financijske
neZeljene posljedice, te trazi da sluzbena, odgovorna i kvalificirana osoba 'Gradskog ureda za
prostorno uredenje, izgradnju ...,prije eventualnog izdavanja lokacijske dozvole, izade na
teren' na k.¢. 1270/3 TreSnjevka Zagreb, Nova cesta 84/2 i da napravi sluzbeni zapisnik kao i
da osigura snimi i fotografske i-ili video zapise-informacije o:_stanju kuce kao i
stanju-unutra$njosti stana Goran Lueti¢, te stanju pomocne zgrade i visokog zida koji odvaja
k.¢. 1270/3 Tresnjevka od investitorove. Takoder trazi da se prije izdavanja lokacijske dozvole
pravno utvrdi i financijski osigura nacin na koji ¢e opisane nekretnine efikasno biti sanirane
i-ili popravljena ukoliko dode do njihovog ostecenja a kao posljedica izvodenja gradevinskih
radova na buducem objektu..

Vezano za navedene prigovore za reci je da je postupanje upravnog tijela po zahtjevu
za izdavanje lokacijske dozvole propisano Zakonom o prostornom uredenju. NadleZnost
upravnog tijela koje izdaje lokacijsku dozvolu propisana je ¢l. 115. Zakona o prostornom
uredenju, a nadzor nad provedbom Zakona u nadleznosti je Ministarstva graditeljstva,
prostornoga uredenja i drzavne imovine, kako to propisuje ¢l. 180. istoga Zakona. U svezi
eventualne moguénosti utjecaja zahvata u prostoru koji je predmet izdavanja lokacijske
dozvole vezano na mehani¢ku otpornost i stabilnost gradevina na susjednim nekretninama,
koju stranka istiCe u podnesku, za rec¢i je da se lokacijskom dozvolom odreduju lokacijski
uvjeti u skladu s propisima i aktima u skladu s kojima se izdaje lokacijska dozvola, te se
temeljem lokacijske dozvole ne stjece pravo gradenja. Naime, za gradenje je investitor duzan
izraditi glavni projekt, ¢iji sastavni dio treba biti i Projekt zaStite gradevinske jame radi
zaStite pouzdanosti i mehanicke stabilnosti postoje¢ih susjednih gradevina i/ili okolnih
prometnica, kao i stabilnost tla na okolnom zemljistu. Ishodenje gradevinske dozvole
propisano je odredbama Zakona o gradnji (NN br. 153/13, 20/17 i 39/19), a u postupku
izdavanja gradevinske dozvole, upravno tijelo graditeljstva duzno je strankama pruziti
moguénost uvida u spis predmeta radi izja$njenja na nacin propisan ¢l. 116. Zakona o gradnji,
te gradevinsku dozvolu dostaviti strankama na nacin propisan ¢l. 120. istog Zakona.

Ostale pozvane stranke nisu se odazvale pozivu, iako su uredno pozvane te smatra se da im je

prostoru.

Vezano za nekretnine u vlasni§tvu, odnosno korisnistvu Grada Zagreba, za koje je Gradski ured
za upravljanje imovinom Grada pozvan dopisom KLASA:UP/I-350-05/21-001/364, urbroj:
251-13-21-1/002-21-11 od 27.10.2021.. godine izdati pisanu suglasnost na izdavanje lokacijske
dozvole u roku od 8 dana od dana primitka poziva za re¢i je da ista nije dostavljena u zadanom roku, a
niti do dana donogenja ovog rjesenja. Kako se izdavanjem lokacijske dozvole ne rjefavaju imovinsko
pravni odnosi medu strankama, vec je ista akt za provedbu prostornog plana koji se izdaje u skladu sa
Zakonom, o prostornom uredenju, prostornim planom i drugim propisima donesenim na temelju
Zakona i posebnim propisima pa neizdavanje pisane suglasnosti nije zapreka za izdavanje
lokacijske dozvole.

Slijedom provedenog postupka u kojem su utvrdeni uvjeti sukladno odredbi ¢l. 146. Zakonom
o prostornom uredenju donesena je odluka kao u izreci ove lokacijske dozvole.

Opéa pristojba po Tar.br.1. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, br. 92/21,
93/21, 95/21) temeljem Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine, br. 115/16) , se ne placa
za zahtjeve koje stranke upucuju elektronickim putem u sustavu e-Gradani, a poscbna upravna
pristojba prema Tbr. 50. iste Uredbe u iznosu od 10.000,00 kn uplacena je na ziro ratun br.
2360000-1813300007 u korist proracuna Grada Zagreba.

Algoritam potpisa: SHA 256, Broj zapisa: Klasa: UP/I-350-05/21-001/364, URBROJ: 251-13-21-1/002-21-16, Kontrolni broj:
ev9Cali23U2NFRPIDIOEBg
Informacije za provjeru dokumenta: Elcktronicki zapis éuva se sukladno rokovima ¢uvanja gradiva. Provjera elektronickog zapisa
uvidom u elektronicki zapis moguca je: putem klase i urudzbenog broja (Broj zapisa), putem kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu
clektronic¢kog zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https://e-pisamica.zagreb.hr/episamnica.
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UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rjeSenja moZze se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornog uredenja,

Zagreb, Ulica Republike Austrije 20, u roku od 15 dana od dana primitka ovog rjeSenja.

Zalba se predaje neposredno u pisanom obliku, $alje postom preporuéeno ili se usmeno

izjavljuje na zapisnik ovom Uredu. Na zalbu se placa pristojba u iznosu od 50 kn prema tarifnom.
broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, br. 92/21, 93/21, 95/21)

UPRAVNI SAVIETNIK ZA PROSTORNO
UREDENIJE
Anton Burazin, dipl. ing. grad.

DOSTAVITI:

1.

ovjereni ispis elektroniCke isprave s idejnim projektom:
- opunomocenica SONJA SIC, HR-10000 Zagreb, Julija Knifera 7,

ovjereni ispis elektronicke isprave:

- investitor GIK GRUPA d.o.0. za upravljanje i ulaganje, 10000 Zagreb, Pile I. 1,
- Mirkovi¢ SneZana, 34000 PoZega, Ratarnicka 7

- Lueti¢ Goran, 10000 Zagreb, Nova cesta 84/2

- Eduard Rus, 10000 Zagreb, TrakoSc¢anska 41/1

- Marija Prazen, 10000 Zagreb, Nova cesta 86

- Dragica Glogovi¢, 10000 Zagreb, Nova cesta 86

- Element d.o.o0., 10000 Zagreb, Menceti¢eva 2

- Krajinovi¢ Mihael, 10000 Zagreb, Duzice 18

- Gradski ured za upravljanje imovinom Grada, HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radica 1/1V
- Oglasna plo¢a ovog nadleznog tijela — 8 dana

elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https:/dozvola.mgipu.hr):

- elektronicka Oglasna ploc¢a — 8 dana

ispis elektronicke isprave u spis predmeta.

NA ZNANIJE:

5

elektroni¢ku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr):
- Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada, Sektor za prostorno i urbanisti¢ko
planiranje, HR-10000 Zagreb, Park Stara Tresnjevka 1

Algoritam potpisa: SHA 256, Broj zapisa: Klasa: UP/1-350-05/21-001/364, URBROJ: 251-13-21-1/002-21-16, Kontrolni broj:
ev9CalI23U2NFRPIDIOEBg

Informacije za provjeru dokumenta: Elektronicki zapis ¢uva se sukladno rokovima ¢uvanja gradiva. Provjera clektronickog zapisa
uvidom u elektroniéki zapis moguca je: putem klase i urudzbenog broja (Broj zapisa), putem kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu
clektronikog zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https://c-pisarnica.zagreb.hr/episarnica.
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo
QOdjel za prostorno uredenje

Sredisnji odsjek za prostorno uredenje

u/gaﬁ,: 11>~ e~ 14- 2. TALY,

Ante Knez
KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019 Bt i = ' /‘7\
URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0010 F VST te - /’K b
Zagreb, 15.03.2023. ' C’

Grad Zagreb, ,Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvoOdjel za prostorno
uredenjeSredisnji odsjek za prostorno uredenje, na temelju ¢lanka 115. stavka 2. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), rieSavajuci po
zahtievu koji je podnijela tvrtka GIK GRUPA d.o.o., HR-10000 Zagreb, Pile I. 1, OIB
91287854085, izdaje

RJESENJE O IZMJEN! | DOPUNI LOKACIJSKE DOZVOLE

Lokacijska dozvola, KLASA: UP/I-350-05/21-001/364, URBROJ: 251-13-21-1/002-21-16,
od 14.12.2021. godine, izdana po Gradskom uredu za prostorno uredenje, izgradnju grada,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Odjel za prostorno uredenje, SrediSnji odsjek za
prostorno uredenje, pravomoc¢na dana 20.01.2022. godine. mijenja se, te se odreduje

I Lokacijskom dozvolom se odreduje gradenje gradevine mjeSovite namjene (stambeno-
poslovna) u ulici Nova cesta u Zagrebu, na novoformiranoj gradevnoj Cestici k.€. broj 1263,
k.o.TreSnjevka, koja se formira od postojecih k.C. broj 1263, 1264/1 i 1264/2, sve k.o.
TreSnjevka, u skladu s lokacijskim i drugim uvjetima odredenim ovim rjeSenjem i prilozenom
projektnom dokumentacijom:

-ldejni projekt za ishodenje izmjene i dopune lokacijske dozvole oznake IP-33/21, iz sijecnja
2023. godine, koji je ovjerio projektant - oviasteni arhitekt Matej Bender, dipl.ing.arh., (broj
ovlastenja: A3054), projektni ured Projekt MOD d.o.0. za projektiranje i usluge (OIB:
28161928201), Zagreb, Masarykova 25, potpisano kvalificiranim elektroni¢kim potpisom po
ovlastenim projektantima strukovnih odrednica, a koji je prilog i sastavni dio lokacijske dozvole.

1. Odreduje se izvodenje gradevine u dvije faze:

- | Faza — izvedba gradevinske jame za potrebu izgradnje stambeno-poslovne zgrade

- Il Faza — izgradnja stambeno-poslovne zgrade sa 45 stambene jedinice i 3 poslovna
prostora te parkiraliSno-garaznim mjestima na tri podrumske etaze, te njeno dovrSenje do
faze uporabivosti

L. Za gradevinu iz tocke . izreke ovog rieSenja odreduju se slijedeci lokacijski uvjeti:

1. Namjena gradevine s brojem posebnih dijelova nekretnine koji su samostaine
uporabne cjeline i/ili funkcionalnih jedinica:

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0010 17
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU oG
(elDAS Regulation), a isti je vidijiv na posljednjoj nenumeniranoj stranici. lzvor pouzdanosti je European Union

Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/ti-browser/). U polpis je ugraden vremenski pecat. C
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- gradevina mjeSovite namjene (stambeno-poslovna) s ukupno 45 stambenih jedinica, 3
poslovna prostora te parkiraliSno-garaznim mjestima na tri podrumske etaze

. Veli¢ina gradevine:

- tlocrtna povrsina gradevine iznosi cca 1.285m? Sto daje izgradenost novoformirane
gradevine Cestice od 67% (kg do max 0,8 = 80%)

- gradevinska bruto povrSina (GBP) stambeno-poslovne gradevine iznosi cca 6.904m?2 od
Gega je cca 1.219m? podzemno i cca 5.685m? nadzemno $to daje koeficijent iskoristivosti
nadzemno (K;,) novoformirane gradevinske cestice od 2,99 (K, do max 3,0)

- visina stambeno-poslovne gradevine je ukupno 9 etaza — tri podrumske etaze i Sest
nadzemnih etaza (3Po+P+5)

Uvjeti oblikovanja gradevine:
- u skladu s idejnim projektom koji Cini sastavni dio ove lokacijske dozvole

. Oblik i velic¢ina gradevne cestice i/ili obuhvata zahvata u prostoru:

- formira se nova gradevna Cestica k.c. broj 1263, k.0.TreSnjevka, povrSine 1.895m?, od
postojecih gradevnih Cestica k.C. broj 1263, 1264/1 i 1264/2, sve k.o.TreSnjevka, prema
geodetskoj situaciji gradevine, odnosno prema popisu koordinata lomnih tocaka gradevine
i gradevinske cestice izradenima od ovlastenog geodeta Ante Knez, dipl.ing.geod.
(Geo163) koji Cine sastavni dio idejnog projekta

prostoru:

- prema situaciji na geodetskoj situaciji gradevine u mj.1:500 odnosno prema popisu
koordinata lomnih toCaka gradevine i gradevinske Cestice izradenim i predanim u GML
formatu, a koji ¢ine sastavni dio idejnog projekta

- gradevina ¢e se graditi kao ugradena preko svog zapadnog i sjevernog procelja, a na
dijelovima koji nisu ugradeni udaljena je najmanje polovicu svoje visine od meda
pripadajuce gradevne Cestice izuzev od meda prema javnoprometnim povrsinama

. Uvjeti za uredenje gradevne cestice, zelenih i parkirnih povrsina:

- rieSenje prometa u mirovanju osigurava se s ukupno 115 parkiraliSno-garaznih mjesta na
tri podrumske etaze i na nivou terenu, a u skladu s posebnim uvjetima Sektora za promet -
izracun potrebnog broja parkiraliS$no-garaznih mjesta za predmetnu izgradnju temelji se na
odredbama ¢1.39. Odiuke o donosenju Generalnog urbanistiCkog plana grada Zagreba koji
propisuje najmanje 15PGM na 1.000m? za stanovanje i 40PGM na 1.000m? za trgovine

. Uvjeti za nesmetan pristup, kretanje i boravak osoba smanjene pokretljivosti:

- kod projektiranja, tj. planirane izgradnje potrebno je pridrzavati se odredbi Pravilnika o
osiguranju pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretlijivosti (NN
78/13)

- za predmetnu gradevinu osigurano je ukupno 5 stambenih jedinica koje se po potrebi
mogu jednostavno prilagoditi osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti, a bez
utjecaja na bitne zahtjeve za uporabljivost gradevine &ime je zadovolien uvjet 1
jednostavno prilagodljivog stana na 10 stanova

. Naéin i uvjeti prikljucenja gradevne cestice, odnosno gradevine na prometnu
povrsinu, komunalnu i drugu infrastrukturu:

- gradevna Gestica ima osiguran neposredan kolni i pjeSacki pristup na javno prometnu
povrsinu postojece ulice Nova cesta na istoku te na javno prometnu povrSinu postojece
ulice Zvonimira Rihtmana na jugu koje su izvedene u potrebnoj $irini (min 9m) i samim
time nije predvidena rezervacija prosirenja postojecih ulica

- gradevina ¢e se prikljuéiti na instalacije elektricne energije, vodovoda, kanalizacije,
toplinskih mreza i telefona na nacin propisan posebnim uvjetima navedenima u tocki 111.11.
ove dozvole.
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Mjere (nacin) sprecavanja nepovoljna utjecaja na okolis i prirodu odredene u skladu
s prostornim planom

- prema ¢l.12. to¢ki 7.2.2.1. Odluke o dono$enju Prostornog plana Grada Zagreba
(Sluzbeni glasnik GZ 08/01, 16/02, 11/03, 02/03, 01/09, 08/09, 21/14, 23/14, 26/15, 03/16,
22/17 i 03/18) predmetno zemljiSte se nalazi na podrucju u kojem su za povratni period od
500 godina izradunati intenziteti potresa u intervalu 7,5-8,0 MCS ljestvice iz Cega proizlazi
potreba nuZnog preventivnog djelovanja u zastiti od potresa

- predmetnom izgradnjom ne smije se ugroziti pouzdanost i mehani¢ka stabilnost
postojecih susjednih gradevina i/ili okolnih prometnica, kao ni stabilnost tla na okolnom
zemljistu

- odvode oborinskih voda treba izvesti na vlastitu Cesticu bez ugroZavanja okolnog
zemljista

Ostali uvjeti iz prostornog plana od utjecaja na zahvat u prostoru:

- svi podaci znacajni za predmetni zahvat sadrzani su u idejnom projektu za ishodenje
izmjene i dopune lokacijske dozvole, TD: IP-33/21 iz sije¢nja 2023. godine izradenom po
ovlastenom arhitektu, Matej Bender, dipl.ing.arh. (A3054) iz tvrtke Projekt MOD d.o.o0. iz
Zagreba, Masarykova 25, a koji ¢ini sastavni dio ove izmjene i dopune lokacijske dozvole

Posebni uvjeti i uvjeti priklju¢enja javnopravnih tijela prema posebnim propisima:
11.1. posebni uvjeti gradnje, klasa: 361-03/22-01/23637, ur.br: 376-05-3-23-02 od
03.01.2023. godine koje je izdala Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti
11.2. elektroenergetska suglasnost broj 4001-70151020-100011623 od 11.01.2023.
godine koju je izdao HEP — Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Zagreb

11.3. posebni uvjeti gradenja, klasa: 245-02/22-03/12440, ur.br: 511-01-361/1-22-2 od
27.12.2022. godine koje je izdao MUP, ravnateljstvo civilne zastite, PU civilne zastite
Zagreb, SluZzba za inspekcijske poslove

11.4. posebni uvjeti broj 21/776-a1, klasa: 361-12/22-03/787/SP, ur.br. 0-22-01 od
27.12.2022. godine koje je izdala Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Tehnicki sektor, Sluzba
razvoja, Odjel razvoja odvodnje i suglasnosti

11.5. posebni uvjeti br.430038, klasa: 404-01/22-01/3492, ur.br: 00-22-001-PU-1878 od
22.12.2022. godine koje je izdala Gradska plinara Zagreb d.o.o.

11.6. posebni uvjeti, klasa: 340-02/22-004/1770, ur.br. 251-10-40/006-23-2 od 11.01.2023.
godine koje je izdao Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, Sektor za promet

11.7. sanitarno tehnicki uvjeti i uvjeti zastite od buke, klasa: 540-02/22-03/14088, ur.br.
443-02-05-03-22-2 od 30.12.2022. godine koje je izdao Drzavni inspektorat, Podrucni ured
Zagreb, Sluzba sanitarne inspekcije

11.8. uvjeti prikljuéenja i posebni uvjeti oznake 7511-ing.GV-br.8/23-22-02/835, klasa: 361-
12/22-02/835, ur.br: 0-22-01 od 13.01.2023. godine koje je izdala Vodoopskrba i odvodnja
d.0.0., Tehnicki sektor, Sluzba razvoja, Odjel razvoja vodoopskrbe, suglasnosti i
istrazivanja

11.9. posebni uvjeti broj G000011623./PR od 03.01.2023. godine koju je izdao HEP
TOPLINARSTVO d.o.o0.

&ine sastavni dio ove lokacijske dozvole

IV Ostali dijelovi izreke lokacijske dozvole ostaju nepromijenjeni.
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Podnositelj, GIK GRUPA d.o.o., HR-10000 Zagreb, Pile I. 1, OIB 91287854085 je zatrazio
podneskom zaprimljenim dana 23.01.2023. godine izdavanje izmjene i dopune lokacijske
dozvole za gradenje gradevine mjeSovite namjene (stambeno poslovna), 2.b skupine, u ulici
Nova cesta u Zagrebu, na novoformiranoj gradevnoj Cestici k.. broj 1263, k.o.TreSnjevka, koja
se formira od postojecih k.c. broj 1263, 1264/1 i 1264/2, sve k.o. TreSnjevka.

Zahtjev je osnovan.

Odredbom ¢l. 148. Zakona o prostornom uredenju odredeno je da se izvrSna
odnosno pravomocna lokacijska dozvola moze po zahtjevu podnositelja zahtjeva

izdana lokacijska dozvola KLASA: UP/I-350-05/21-001/364, URBROJ: 251-13-21-1/002-21-
16, od 14.12.2021 (pravomocna 20.1.2022.), zahtjev je dopusten

U spisu je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

1. Lokacijska dozvola , KLASA: UP/I-350-05/21-001/364, URBROJ: 251-13-21-1/002-21-
16, od 14.12.2021 (pravomocna 20.1.2022.)

2. idejni projekt za izmjenu i dopunu lokacijske dozvole, TD: IP-33/21 iz sijeCnja 2023.
godine izraden po ovlastenom arhitektu Matej Bender, dipl.ing.arh. (A3054) iz tvrtke
Projekt MOD d.o.0. iz Zagreba, Masarykova 25, u elektronickom obliku koji sadrzi:

a)izjavu projektanta — ovlastenog arhitekta, Matej Bender, dipl.ing.arh. da je predmetni
idejni projekt izraden u skladu s dokumentom prostornog uredenja: Odlukom o
donos$enju Generalnog urbanistickog plana uredenja grada Zagreba (Sluzbeni glasnik
GZ 12/16 — procisceni tekst)

b) geodetsku situaciju stvarnog stanja terena u polozajnom i visinskom smislu u mj. 1:250
koju je izradio ovlasteni inZenjer geodezije Ante Knez, dipl.ing.geod.

c) potvrdu Gradskog ureda za katastar i geodetske poslove grada Zagreba o zaprimaniu,
klasa: 932-07/21-02/1284, ur.br: 251-15-02-1-21-2 od 16.09.2021. godine

d)geodetsku situaciju gradevne Cestice te smjestaj gradevine na toj Cestici u poloZajnom i
visinskom smislu u mj.1:500 koju je izradio ovlasteni inZenjer geodezije Ante Knez,
dipl.ing.geod.

e) popis koordinata lomnih to¢aka gradevne Cestice te gradevina na toj Cestici, izraden u
GML formatu

3. posebni uvjeti navedene pod tockom l11.11. izreke ove lokacijske dozvole

4. Dokaz pravnog interesa, i to: lzvadak iz zemljiSne knjige Opcinskog suda u Zagrebu,
Zemljisno-knjizni odjel Zagreb, z.k.ul. 9410, 9409 i 547, k.o. Grad Zagreb prema kojima
su k.C. broj 1264/1 i 1264/2 k.o. TreSnjevka u viasniStvu podnositelja a k.¢. broj 1263 u
suvlasnistvu podnositelja i Grada Zagreba.

U postupku izdavanja izmjene i dopune lokacijske dozvole utvrdeno je sljedece:

1. Podnositelj je dostavio dokumentaciju propisanu odredbom ¢l. 127. Zakona o prostornom
uredenju.

2. Utvrdeni su svi posebni uvjeti i uvjeti prikljucenja, navedeni u tocki lll.11. izreke ovog
rieSenja;

3. Postoji moguénost prikljuéenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na prometnu
povrSinu i to na ulicu Nova cesta na istoku te na ulicu Zvonimira Rihtmana na jugu.
Takoder, postoji mogucnost prikljucenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na javni
sustav odvodnje otpadnih voda (prema posebnim uvjetima navedenim u tocki 111.11.4) te

“KLASA: UP/1-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0010 a7 )
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU BR4S
(elDAS Regulation), a isti je vidljiv na posijednjoj nenumeriranoj stranici. 1zvor pouzdanosti je European Union E; ey

Trusted Lists (hitps:/esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U poltpis je ugraden vremenski pecat.

41172


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

ID: P20230123-1198600-206

na niskonaponsku elektricnu mrezu (prema posebnim uvjetima navedenim u tocki
1.11.2).

. Uvidom u idejni projekt iz tocke |. izreke ove dozvole, izradenom po ovlastenim
osobama, utvrdeno je da je isti izraden u skladu s posebnim uvjetima i uvjetima
prikljucenja, te odredbama vazeceg prostornog plana - Odlukom o donosenju
generalnog urbanisticki plan grada Zagreba (Sluzbeni glasnik 12/16 - proci§éeni tekst).

Zona zahvata (novoformirana gradevna cestica broj 1263, k.o.TreSnjevka, koja se
formira od postojecih k.C. 1263, 1264/1, 1264/2 i 1269, sve k.o. TreSnjevka) nalazi se
prema Odluci o donoSenju Generalnog urbanistickog plana grada Zagreba (Sluzbeni
glasnik GZ 12/16 — prociS¢eni tekst), kartografskom prikazu ,Koristenje i namjena
prostora“ u zoni mjeSovite pretezito stambene namjene (planska oznaka M1), a prema
kartografskom prikazu ,Uvjeti za koristenje, uredenje i zastitu prostora — urbana pravila"
unutar konsolidiranog gradskog podrucja za koje se primjenjuje iznimka urbanog pravila
za zonu uredenja i urbane obnove prostora visoke gradnje (planska oznaka 2.9.) —
iznimka za kontaktni prostor TreSnjevke s Donjim gradom.

Sukladno odredbi ¢lanka €1.76. navedene Odluke, u zoni stambene i mjeSovite
namjene u zoni izuzetka na prostoru Crnomerca i kontaktnom prostoru Tre$njevke s
Donjim gradom, a kao nastavak postojece tipologije gradnje omogucuje se: formiranje
gradevnih Cestica prema karakteristikama prostora; najveca izgradenost uli¢ne
gradevne cestice je 60%, a na uglovima 80%; najveca visina ulicne gradevine je
pretezita visina poteza (bloka); najveéi GBP uskladen s preteZitim GBP-om poteza;
dubinu gradevine ili dvoridnih krila gradevine uskladiti s pretezitom dubinom gradnje
poteza; najveci je koef. iskoristivosti nadzemno ki, 3,0 za poslovnu, stambenu i
stambeno-poslovnu namjenu; parkiraliSna mjesta za ulicnu i za dvoriSnu gradnju
obvezno osigurati na gradevnoj Cestici (ne unutar rezervacije proSirenja postojece
ulice) prioritet je podzemno, pristup s javnoprometne povrsine; gradevni pravac je
preteZito postojeci; ulicne gradevine su ugradene, osim iznimno, ako je razmak
potreban, prema lokalnim uvjetima, razmak izmedu ulicne i nove dvoriSne gradevine
ne moze biti manji od zbroja polovica njihovih visina do vijenca; obvezno sacuvati
kvalitetno visoko zelenilo.

Nadalje, ¢.56. navedene Odluke propisano je da visoka gradevina mora biti
udaljena najmanje polovicu svoje visine od meda pripadajuce gradevne Cestice, osim od
onih meda na koje je prislonjena te, izmedu ostalog, i javnih prometnih povrSina.

Idejni projekt za izdavanje izmjene i dopune lokacijske dozvole, TD: IP-33/21 iz
sijeCnja 2023. godine izraden po ovlastenom arhitektu Matej Bender, dipl.ing.arh.
(A3054) iz tvrtke Projekt MOD d.o.0. iz Zagreba, Masarykova 25, koji je sastavni dio ove
izmjene i dopune lokacijske dozvole, sadrzi urbanistiCko-arhitektonsku analizu za
podrucje iznimke urbanog pravila na kontaktnom prostoru Tresnjevke s Donjim gradom.
Predmetnom analizom, dani su podaci o visinama i dubini gradnje navedenog podrucja
iz koje proizlazi da je pretezita visina izgradnje uz predmetnu pristupnu ulicu Nove ceste
Sest nadzemnih etaZa dok je dubina izgradnje nedefinirana za cijelo podrucje izuzev
relativno pravilne dubine izgradnje uliénih nadzemnih volumena uz Novu cestu.

Predmetna izgradnja u skladu je s Odlukom o donoSenju Generalnog urbanistickog
plana uredenja grada Zagreba (Sluzbeni glasnik GZ 12/16 — pro€iSc¢eni tekst) buduci da
se planira izgradnja ugradene stambeno-poslovne zgrade na novoformiranoj gradevnoj
destica k.6.1263, k.o.Trednjevka (koja se formira od postojec¢ih k.C. 1263, 1264/1 i
1264/2, sve k.o. Trednjevka) povrsine 1.895m?, uz izgradenost gradevne cestice 67%,
ukupnog GBP-a cca 6.904m? (od ¢ega je cca 1.219m? podzemno, a cca 5.685m?
nadzemno), nadzemnog Ki, 2,99 te visine 9 etaza (3 podzemne i 6 nadzemnih). Na
dijelovima na kojima nije ugradena, gradevina ¢e biti udaljena najmanje polovicu svoje
visine od meda pripadaju¢e gradevne Cestice, osim od javnoprometnih povrsina.
Planirana izgradnja sukladna je i odredbama ¢€l.6., 10., 32., 33., 35., 38., 39. i 56.
navedene Odiuke.

. Posebni uvjeti potrebni za provedbu predmetnog zahvata navedeni u tocki .11
pribavljeni su i dostavljeni uz zahtjev.
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6. Uvidom u idejni projekt utvrdeno je da postoji moguénost prikljucenja gradevne Cestice,
odnosno gradevine na javnoprometnu povrsinu, kao i mogucnost prikljucenja zgrade na
javni sustav odvodnje otpadnih voda i na niskonaponsku elektricnu mrezu sukladno
prostornom planu i posebnim uvjetima te da nije zapoceto s radovima na predmetnoj
izgradniji.

73 Zg k.(‘:.Jbroj 1263 k.o. TreSnjevka koja priblizno odgovara nekretnini oznake z.k.¢.br.
4919/11 k.o. Grad Zagreb, zk ulozak 80615, z.k.C.br. 4918/25 k.o. Grad Zagreb, zk
ulozak 9409, te z.k.C.br. 4931/16 k.o. Grad Zagreb, zk ulozak 80624 na kojoj je u korist
Grada Zagreba dijelom uknjizeno pravo vlasnistva/ ili drugo stvarno pravo (z.k.¢. broj
4919/11 i 4931/16), Gradski ured je dopisom KLASA:UP/1-350-05/23-01/000019, urbroj:
251-13-21-1/002-23-0003 od 31.1.2023. pozvao Gradski ured za upravijanje imovinom
Grada a sukladno Odluci o gradevinskom zemljistu (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba
22/13, 16/14, 26/14, 2/15, 5/15 - procisceni tekst, 25/15, 5/18), izdavanje pisane
suglasnosti na izdavanje izmjene i dopune lokacijske dozvole za zahvat prikazan u
idejnom projektu oznake TD 33/21 iz rujna 2021. godine, projektant: Sonja Si¢,
mag.ing.arh.., broj ovlastenja A 4477, projektantski ured: projekt MOD d.o.0. iz Zagreba,
OIB: 28161928201., a sve u roku od osam dana od dana primitka zahtjeva. Pisana
suglasnost nije dostavljena u dodijelienom roku a niti do dana dono$enja ovog rieSenja

8. U cilju pruzanja mogucnosti uvida u spis predmeta lokacijske dozvole radi izjadnjenja
pozvani su u svojstvu stranke, sukladno odredbi ¢l.141. st.1 Zakona o prostornom
uredenju (NNbr.153/13,65/17, 114/18 i 39/19) vlasnici i nositelji drugih stvarnih prava na
k.C. broj 1266, 1267 i 1269, sve k.o. TreSnjevka (Cestice koje nekretnine neposredno
graniée s nekretninom za koju se izdaje lokacijska dozvola) te im je poziv na uvid u spis
predmeta radi izjadnjenja dostavljen prema pravilima osobne dostave sukladno odredbi
Glanka 142.st.2 Zakona o prostornom uredenju. Nadalje, za navesti je da je uvidom u
evidencije nekretnina koje se za k.€.br. 1266 k.o. TreSnjevka vode u zemljiSnim knjigama
utvrdeno da je zk.6.br. 1266 k.o. TreSnjevka a koja odgovara predmetnoj katastarskoj
Gestici u suvlasnistvu iznimno velikog broja fizickih i pravnih osoba (dokaz: uvid u z.k.
ulozak broj 8884) pa je primijenjena odredba ¢lanka 95 Zakona o op¢em upravnom
postupku( NN 47/09) kojom je propisano da se dostava javnom objavom obavlja, kada je
to propisano ili su drugi oblici dostave nemoguci ili neprikladni a buduci bi se u odnosu
na vlasnike i nositelie drugih stvarnih prava na k.C.br. 1266 k.o. TresSnjevka kao
nekretnini koja grani&i s nekretninom za koju se izdaje lokacijska dozvola, drugi oblik
dostave, izuzev javnog pozivanja, &inio neprikladnim, to je ovo tijelo sukladno odredbi
¢1.95 Zakona o opéem upravnom postupku (NN 47/09) javnim pozivom izloZzenim na
mreZnim stranicama upravnog tijela te na oglasnoj ploéi pozvao vlasnike i nositelje
stvarnih prava na . k.¢.br. 1266 k.o. TreSnjevka na uvid u spis predmeta radi izjaSnjenja

— Pozivu ovog ureda odazvala se je Marija Prazen iz Zagreba, Nova ceta 86, suvlasnica
k.. broj 1269 k.o. Tresnjevka je izjacom na na zapisnik od 28.2.2023 izjavila dace se o
predmetnom zahvata oditovati pismenim putem te da e svoje ocitovanje dostaviti u roku
od 8 dana, pozivom na klasu i urbroj zapisnika. Isto nije dostavljeno u dodijelijenom
roku, a niti do dana dono$enja ovog rieSenja.

— Ostale pozvane stranke se nisu odazvale pozivu, iako su uredno pozvane pa ovo tijelo
smatra da im je na zakonit nacin pruZena mogucnost uvida u spis predmeta radi
izjasnjenja na planirani zahvat u prostoru.

— Vezano za nekretnine u viasnistvu, odnosno korisnistvu Grada Zagreba, za koje je
Gradski ured za upravljanje imovinom Grada pozvan dopisom KLASA:UP/I-350-05/23-
01/000019, urbroj: 251-13-21-1/002-23-0003 od 31.1.2023. godine pozvan izdati pisanu
suglasnost na izdavanje lokacijske dozvole u roku od 8 dana od dana primitka poziva za
re¢i je da ista nije dostavljena u dodijelienom roku, a niti do dana donoSenja ovog
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rjiesenja. Kako se izdavanjem lokacijske dozvole ne rjeSavaju imovinsko pravni odnosi
medu strankama, vec je ista akt za provedbu prostornog plana koji se izdaje u skladu sa
Zakonom, o prostornom uredenju, prostornim planom i drugim propisima donesenim na
temelju Zakona i posebnim propisima pa neizdavanje pisane suglasnosti nije zapreka za
izdavanje lokacijske dozvole

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 146. Zakona o prostornom uredeniju,
te je odlu¢eno kao u izreci.

Upravna pristojba za izdavanje ovog rjeSenja placena je u iznosu od 331,81 eura na racun broj
HR3423600001813300007 prema tarifnom broju 19. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne
novine, broj 156/2022).

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine,
broj 156/22) placena je u iznosu 6,64 eura.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu prostornoga uredenja,
graditeljstva i drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem
tijela koje je izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, postom preporuéeno, elektronickim
putem ili usmeno na zapisnik.

Stranka se moze odre¢i prava na zalbu neposredno u pisanom obliku, postom
preporuceno, elektronickim putem ili usmeno na zapisnik, od dana primitka prvostupanjskog
rieSenja do dana isteka roka za izjavljivanje Zalbe.

UPRAVNI SAVJETNIK ZA PROSTORNO UREDENJE
Anton Burazin, dipl.ing.grad.

- DOSTAVITI:
elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te
ovjereni ispis elekironicke isprave putem poste
GIK GRUPA d.o.0.
HR-10000 Zagreb, Pile I. 1

Marija Prazen - stranka u postupku
HR-10000 Zagreb, Nova ceta 86

Gradski ured za upravljanje imovinom Grada stranka u postupku, ovdje
elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr) —
elektronicka oglasna ploca

ovjereni ispis elektroniCke isprave putem oglasne ploce ovog nadleznog tijela
spis elektroniCke isprave u spis predmeta.

KLASA: UP/1-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0010 7% .
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroniékim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU SRy 12
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posijednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union El o

Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/t-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.
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Elektronicki potpis

sukfacno uredoi (EU) broj 3102014
‘jerodostojnost ovog dokumenta mozete provijeriti
skeoranem QR koda. Skenrangem ovog koda, sushay ce
Vas preusmyer § na skanice izvorrika ovog dokumenta,
ka ko biste mogli potvrditi autentiénost. Njegova
vjerodostojnost u ovom digtainom obliku, valana ja i
istvjeina potpisanom dokumentu u fizic kem obliku

ANTON BURAZIN
GRAD ZAGREB
Paysano: 1503 2023

45172


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

ID: P20230123-1198600-Z06

.
REPUBLIKA HRVATSKA
Grad Zagreb
Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo
Odjel za prostorno uredenje
Sredisnji odsjek za prostorno uredenje

KLASA: UP/1-350-05/23-01/000019
URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0012
Zagreb, 11.04.2023.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RJESENJA

S danom 8.4.2023. izdano rjeSenje (Lokacijska dozvola - izmjena i dopuna, KLASA: UP/I-350-
05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0011 od 15.03.2023. godine) je postalo
pravomocno.

UPRAVNI SAVJETNIK ZA PROSTORNO UREDENJE
Anton Burazin, dipl.ing.grad.

NA ZNANJE:

= elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

- GIK GRUPA d.o.o.
HR-10000 Zagreb, Pile I. 1

KLASA: UP/1-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0012 111 ]
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU [CheA0)
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union %&"ﬁ

Trusted Lists (https.//esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.
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Elektronicki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 3102014
Vjerodostojnost ovog dokumerta mozete provjert
skeniranjern OR koda. Skeniranjern ovog koda, sustav ce
Vas preusmijerd na stranice 2 vornika ovog dokumenta,
kako biste mogl potvrditi autenticnost Njegova
vierodostojnost u ovom digitalnom obliku, valjanz je i
istovjetna potpisanom dokumentu u fizkom obliku

ANTON BURAZIN
GRAD ZAGREB
Potpisano: 11042023
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,

graditeljstvo, komunalne poslove i promet

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za prostorno uredenje e livar~ie— ARV ey
Sredisnji odsjek za prostorno uredenje

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019 ﬁ:tﬁ‘f’,‘; g G ’// >~
URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0011 Otadtent inSenjer geodezije Y / /l'/
R INVRST > 74
Zagreb, 17.03.2023. L .Gea 183

Grad Zagreb, Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo, Odjel za prostorno
uredenje, SrediSnji odsjek za prostorno uredenje, OIB 61817894937, na temelju clanka
104.st.1. Zakona o op¢em upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21), u
predmetu izmjene i dopune lokacijske dozvole, po sluzbenoj duznosti, donosi

RJESENJE O ISPRAVKU POGRESKE

I U rjeSenju o izmjeni i dopuni lokacijske dozvole Klasa: UP/I-350-05/23-01/000019,
Urbroj: 251-10-21-1/002-23-0010 od 15.03.2023. godine izdanom od strane Grada Zagreba,
Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo, komunalne poslove i
promet, Sektora za prostorno uredenije i graditeljstvo, Odjela za prostorno uredenje, Sredisnjeg
odsjeka za prostorno uredenje, a kojim rjeSenjem je izmijenjena i dopunjena lokacijska
dozvola Klasa: UP/I-350-05/21-001/364,Urbroj: 251-13-21-1/002-21-16 od 14.12.2021. za
gradenje gradevine mjeSovite namjene (stambeno-poslovna) u ulici Nova cesta u Zagrebu, na
novoformiranoj gradevnoj Cestici k.C. broj 1263, k.o.TreSnjevka, ispravlja se pogreska u pisanju
teksta na nacin da :

1. u obrazlozZenju rjeSenja, u tocki 4. u kojoj se opisuje zona zahvata :

-umjesto teksta: , Zona zahvata ( novoformirana gradevna cCestica broj 1263 k.o.
TreSnjevka, koja se formira od postojecih k.C.1263,1264/1,1264/2 i 1269, sve k.o. TreSnjevka)"

-treba pisati :“Zona zahvata (novoformirana gradevna cestica broj 1263 k.o.
Tre$njevka, koja se formira od postojecih k.C.br. 1263, 1264/1 i 1264/2, sve k.o.
Tresnjevka)“

2. u obrazlozenju rjeSenja, u tocki 7. :

- umjesto teksta:“ za zahvat prikazan u idejnom projektu oznake, TD 33/21 iz rujna 2021.
godine, projektant: Sonja Si¢, mag.ing.arh., broj ovlastenja A 4477 *

- treba pisati: , za zahvat prikazan u idejnom projektu oznake 1P-33/21, iz sijecnja 2023.
godine, koji je ovjerio projektant - ovlasteni arhitekt Matej Bender, dipl.ing.arh., (broj
ovlastenja: A3054).

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0011 13 ;
Ova elekironicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukiadno EU uredbi 910/2014/EU E"‘,ﬁ%
(elDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. 1zvor pouzdanosti je European Union = ?

Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/ti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.
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Il Ispravak ove pogreSke proizvodi pravni ucinak od dana od kojeg proizvodi pravni ucinak
rieSenje koje se ispravlja.

Obrazlozenje

Investitor, GIK GRUPA d.o.0., HR-10000 Zagreb, Pile I. 1, OIB 91287854085 je zatrazila
podneskom zaprimljenim dana 23.01.2023. godine izdavanje izmjene i dopune lokacijske
dozvole za gradenje gradevine mjeSovite namjene (stambeno poslovna), 2.b skupine, u ulici
Nova cesta u Zagrebu, na novoformiranoj gradevnoj Cestici k.¢. broj 1263, k.o.Tresnjevka, koja
se formira od postojecih k.C. broj 1263, 1264/1 i 1264/2, sve k.o. Tresnjevka).

U Rjesenju o izmjeni i dopuni lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019,
URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0010 od 15.03.2023. godine a kojim je izmijenjana i dopunjena
lokacijska dozvola za gradenje gradevine mjeSovite namjene (stambeno-poslovna) u ulici Nova
cesta u Zagrebu, na novoformiranoj gradevnoj Cestici k.€. broj 1263, k.o. TreSnjevka, uocena je
pogreska u pisanju teksta na nacin da je u obrazloZenju rjeSenja, u tocki 4. u kojoj se opisuje
zona zahvata greskom navedena i k.C.broj 1269 k.o. TreSnjevka a koja se ne nalazi unutar
predmetnog obuhvata zahvata.

Takoder, u tocki 7. upisani su pogresni podatci o idejnom projektu i projektantu koji ga je
izradio, na nacin da je umjesto idejnog projekta IP-33/21, iz sijecnja 2023. godine, koji je izradio
i ovjerio projektant - ovlasteni arhitekt Matej Bender, dipl.ing.arh., (broj oviastenja: A3054)
naveden idejni projekt, TD 33/21 iz rujna 2021. godine, izraden i ovjeren po projektantici Sonji
Si¢, mag.ing.arh., broj ovlastenja A 4477,

Odredbom ¢lanka 104.st.1. Zakona o opéem upravnom postupku ( Narodne novine
br.47/09,110/21)propisano je da javnopravno tijelo moze rjeSenjem ispraviti pogreske u
imenima ili brojevima, pisanju i racunanju te druge ocite netocnosti u rjeSenju koje je donijelo ili
u njegovim ovjerenim prijepisima.

Kako je u konkretnom sluéaju rije¢ o pogreSkama koje ima u vidu citirana zakonska
odredba, to je valjalo primjenom odredbe ¢lanka 104.st.1. Zakona o opéem upravnom postupku,
rijesiti kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu prostornoga uredenja,
graditeljstva i drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem
tijela koje je izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, poStom preporuceno, elektronickim
putem ili usmeno na zapisnik.

Stranka se moze odre¢i prava na Zalbu neposredno u pisanom obliku, postom
preporuceno, elektronickim putem ili usmeno na zapisnik, od dana primitka prvostupanjskog
rjeSenja do dana isteka roka za izjavljivanje zalbe.

UPRAVNI SAVJETNIK ZA PROSTORNO UREDENJE
Anton Burazin, dipl.ing.grad.

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0011 213
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU i)
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posijednjoj nenumeniranoj stranici. lzvor pouzdanosti je European Union
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/ti-browser/). U polpis je ugraden vremenski pecat.
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DOSTAVITI:

elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni ispis
elektronicke isprave putem poste

GIK GRUPA d.o.0.
HR-10000 Zagreb, Pile I. 1

Marija Prazen - stranka u postupku
HR-10000 Zagreb, Nova ceta 86

Gradski ured za upravijanje imovinom Grada stranka u postupku, ovdje

elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr) — elektronic¢ka
oglasna ploca

ovjereni ispis elektronicke isprave putem oglasne ploce ovog nadleznog tijela
spis elektronicke isprave u spis predmeta.

KLASA: UP/1-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0011 313
Ova elektroniéka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU apse
(elDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeniranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union i e

Trusted Lists (https://esignature. ec.europa.eu/efda/ti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.
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ANTON BURAZIN
GRAD ZAGREB
Pofpisana: 20 03 2023

Elektronicki potpis

suklacno uredhi (EU) bri 9102014
Vjerodostonost ovog dokumarda mozZate wrovierl
skersraniern R koda Skenwanjern ovog koda, sustav Se
Vas preusmgerd na stance 2vornika ovog dokumenta,
ka ko bisle mogli potvrditi aulenliénost. Njegova
vierodostognost u avern digianom oblku, valjana je
isivjeina potpisanom dokumertu u fizickom oblku

TP
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(=15 F34
ANTON BURAZIN

GRAD ZAGRES
Polpisano 20 03 2023

Elektronicki potpis

suldadno urechi (EU) bro) 9102014
Vjeradoslojnost ovog dokumerta mozate provierit
skeniranjem QR koda Skeniranem ovog koda, sustav ce
Vas preusrrjerd na stanice izwornika oyog dokumerta,
kako bisle mogli potwr diti autentinost Njegova
verodostojnost u ovom digtalnom obiiky, vajana je |
isiovjeina potpisanom dokumentu u fizékom obliku
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za prostorno uredenje

Sredisnji odsjek za prostorno uredenje

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019
URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0013
Zagreb, 11.04.2023.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RJESENJA

S danom 8.4.2023. izdano rjeSenje ( RjeSenje o ispravku greske, KLASA: UP/I-350-05/23-
01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0011 od 17.03.2023. godine) je postalo
pravomocno.

UPRAVNI SAVJETNIK ZA PROSTORNO UREDENJE
Anton Burazin, dipl.ing.grad.

NA ZNANJE:

= elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

- GIK GRUPA d.o.o0.
HR-10000 Zagreb, Pile I. 1

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000019, URBROJ: 251-10-21-1/002-23-0013 1n ;
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU Qb“;ﬁg
(elDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union &;&\

Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/ti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.
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ANTON BURAZIN

GRAD ZAGREB
Pofpsano: 11042023

Elektronicki potpis

sukladno uredb (EU) broj 3102014
Vjerodostonost ovog dokumerta mozete provjeri
skeriranjern QR koda. Skeniranjern ovog koda, sustav ée
Vas preusmjerd na skanice izvornika ovog dokumenta,
kako biste mogli potvrditi autentiénost. Njegova
vierodostojnost u ovom digitalnom obliku, valana je
1shovjetna polpisanom dokumentu u hzié kom obliku
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KNEZ-INVEST d.o.0.

poduzece za izradu geodetskih elaborata

LE Cemicka 13A, 10000 Zagreb
. Tel. +385 1 3095 754
\\ ¥ (/ IBAN: HR1723400091110063849
S 0IB: 64115486210
s E-mail: knezinvestinfo@gmail.com

KNEZ-INVEST d.o.o0.

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

Katastarska op¢ina: GRAD ZAGREB, MBR 999301
Broj katastarskog plana: 38/1II

Investitor: GIK GRUPA d.o.0., PILE |. BR.1, ZAGREB, 01B:91287854085

DIO ELABORATA ZA DOSTAVU U ZEMLJISNU KNJIGU

Broj elaborata iz
Zbirke GE:
RN 52/2023

GEODETSKI ELABORAT

za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista izraden u svrhu:

PROVEDBE LOKACIJSKE DOZVOLE

EVIDENTIRANJA,BRISANJA ILI PROMJENE PODATAKA O ZGRADAMA ILI DRUGIM GRADEVINAMA

na k.¢. 4918/11,4918/24,4918/25,4919/11,4931/15,4931/16 u k.o. GRAD ZAGREB

Naziv predmeta: spajanje Cestica i brisanje objekata

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

Klasa:932-06/23-02/1968
Ur.broj:251-12-02-1-23-5

ZAGREB, 21.04.2023.

Potvrdio: lvan Duhovi¢ dipl.ing.geod.

GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

Izradio: Odgovorna osoba za obavljanje struénih
geodetskih poslova:

Ante Knez, dipl.ing.geod. Ante Knez, dipl.ing.geod.

Zagreb, 21. OZUJKA 2023. godine
Broj elaborata: 2023-33

54172

Direktor:

Ivan Knez, ing.geod.et.geoinf.

Knez INVEST d.o.0,

poduzede za izradu geodetskih elaborata
Zagreb, Cernitka 13A
OIB:64115486210
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@gmail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259

IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

Dijelovi elaborata koji se dostavljaju u zemljiSnu knjigu:

B Naslovna stranica za zemijisnu knjiguA3 [ PoF [0 T v
2 Sadrzaj za zemljisnu knjigu A3 - y PDF
3. Kopija katastarskog plana za l{éga;;ar ‘ N )
31 Kopija katastarskog plana - stanje prije promjene PDF / i
32 Kopija katastarskog plana - predioZzeno novo stanje PDF / )
4. Prijavni list i kopija katastaréi{og plana za zemljisnu kniigu
4.1 Prijavni list za zemljiSnu knjigu ) PDF 0 v
42 Kopija katastarskog plana (ZK oznake Cestica) - stanje prije promjene PDF 0 A
43 Kopija katastarskog plana (ZK oznake Cestica) - predloZeno novo stanje PDF [0} v
5. Ostala dokumentacija potrebna za provedbu u zemljisnoj knjizi PDF +
Napomena:
0 obavezni dio elaborata, ,+* dio elaborata koji nije a./* oznacava dio elaborata koji nile

U posliednjoj koloni s *+* oznatavaju se sastavni dijelovi elaborata koji se dostavijaju u zemljisnu knjigu.
Kopqe Katastarskog plana 3.1 3.2 prilazu se prijavnom listu za zemlji$nu knjigu kada se podaci zemljisne knjige odrZavaju temeljem
katastarskog plana koji je sluzbeni dio katastarskog operata (istovjetno KT i ZK stanje).

Kopije katastarskog plana 4.2 4.3 prilazu se prijavnom listu za zemljisnu knjigu kada se podaci zemljisne knjige odrzavaju temeljem
Katastarskog plana koji nije sluzbeni dio katastarskog operata (dvostruko KT i ZK stanje).
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GRAD ZAGREB

Op¢inski gradanski sud u Zagrebu
GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

Zemljisnoknjizni odjel Zagreb

Katastarska opcina: GRAD ZAGREB Prijavni list sastavljen: 21. OZUJKA 2023.

PRIJAVNI LIST

ZA ZEMLJISNU KNJIGU

Investitor:  GIK GRUPA D.O.0.
ZAGREB, PILE |. BR1
0IB: 91287854085

Odgovorna osoba za obavijanje strucnih
geodetskih poslova
Ante Knez, dipl. ing. geod.

|zradio: Ante Knez dipl.ing.geod.

! Infenter geodert

INVERY dao
»

Fagit
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DOSADASNJE STANJE
e B B —_— — 3 ,,T =
Broj Dio Prezime i ime odnosno Suvlas| Broj Adresa Oznaka zemljista Ukupna povrsina
= ZK il tvrtka ili naziv upisane osobe | dio na| katastar. | katastarske Gestice (Nacinuporabe | katastarske Gestice
S | uloska udio Prebivaliste odnosno dijelu | Cestice | (naziv rudine, ulice, | katastarske Gestice Povrsina
§ dijela sjediste, ulica i kucni Etazni trgaisl.) Natin uporabe zgrade, | dijelova katastarske
o broj upisane osobe udio Adresa zgrade, Naziv Cestice
(0]]:) zgrade, Pravo gradenja)
j| ¢hy ha a m2
2 3 4 5 6 7 8 9
5477 n ZKTIJELOAI 4918/11 Al 2058 740
DRUSTVENO VLASNISTVO DVORISTE |
ORANICA U NOVOJ
CESTI BR.88
n ZKTIELO AL All
GIK GRUPA D.0.0. Stambena zgrada u
01B:91287854085 Novoj cesti 88
PILE |. 1 ZAGREB sagradena na dijelu
Ckbr. 4918/11 i
¢kbr.4931/15
mn ZKTELOALl Alll
GIK GRUPA D.0.0. Tri zgrade u Zagrebu
01B:91287854085 ulica Nova cesta br.3
PILE .1 ZAGREB ukupne povrsine 276
¢m sagradene na
dijelu ckbr. 4918/11 i
493115
2| 9410 16912113824 GIK GRUPA D.0.0. 4918/24 PUT UNOVOJ 27,8 100
01B:91287854085 CESTI
PILEI. 1
ZAGREB
| OSTALI!
3| 9409 | 4060 GIK GRUPA D.0.0. 4918125 ULICNA STAMBENA | | 162,6 585
0IB:91287854085 ZGRADA SA
PILE .1 | PRIGRADNJOM |
ZAGREB | DVORISNA
| OSTALI'! PRIZEMNICA NA
NOVOJ CESTI 90 |
DVORISTE
4 | 80615 il GRAD ZAGREB 491911 GRADILISTE NA 614 221
01B:61817894937 NOVOJ CESTI
TRG STJEPANA RADICA 1
10000 ZAGREB [
|
[ ‘ [
[ | 1
\ 1
|
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NOVO STANJE
1 ‘
Broj Dio ‘ Prezime i ime odnosno | Suvlas. Broj Adresa Oznaka zemljista Povrsina
ZK il , tvrtka ili naziv upisane osobe diona | katastar. katastarske (Nacin uporabe katastarske
uloska | udio | Prebivaliste odnosno | dijelu | Cestice Cestice (naziv katastarske Cestice Cestice
dijela | sjediste, ulica i kucni Etazni rudine, ulice, Nacin uporabe zgrade,
broj upisane osobe udio trgaisl) Adresa zgrade, Naziv
oIB zgrade, Pravo gradenja)
| | ha a m
10 [ 117] 12 | B 14 15 | 16 | 17
5477 | 11| GIK GRUPA D.O.0. 4918/11 | NOVA CESTA-ULICA DVORISTE | 18 95
‘ ZAGREB ZVONIMIRA |
PILEI. BR.1 ; RIHTMANA
01B:91287854085 |

ZK TIWELOA Il i A lIl UKLONJENO | BRISE SE !

4918/24

4918/125

491911

PONISTENA | SPOJENA U ZK.C. 4918/11

|

|

PONISTENA | SPOJENA U ZK.C. 4918/11

PONISTENA | SPOJENA U ZK.C. 4918/11
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DOSADASNJE STANJE
|
| Broj Dio | Prezime i ime odnosno Suvlas.} Broj Adresa Oznaka zemijista E Ukupna povrSina
= ZK ili | tvrtkaili naziv upisane osobe | dio na| katastar. | katastarske Cestice i (Nacin uporabe katastarske cestice
_1;: uloska udio | Prebivaliste odnosno dijelu i Cestice | (naziv rudine, ulice, | katastarske Cestice Povr$ina
8 dijela | sjediSte, ulica i kucni Etazni| trgaisl.) | Nacin uporabe zgrade, | dijelova katastarske
L broj upisane osobe udio : | Adresa zgrade, Naziv Gestice
OB | zgrade, Pravo gradenja)
? il v | haam
Taltay2 3 4 5 6 7 | 8 9
5477 n ZKTIJELOAI 493115 [ Al 284 102
DRUSTVENO VLASNISTVO | DVORISTE NA
NOVOJ CESTI
“ |
6 | 80624 n GRAD ZAGREB ‘ 4931/16 | NOVA CESTA 278 100
0IB:61817894937 |
TRG STJEPANA RADICA 1
10000 ZAGREB
S(S)= 18 48
DS+-= - 47)
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NOVO STANJE
|
Broj Dio Prezime i ime odnosno Suvlas. Broj Adresa ‘ Oznaka zemljiSta Povriina
ZK ili tvrtka ili naziv upisane osobe diona = katastar. katastarske (Nacin uporabe katastarske
uloska | udio Prebivaliste odnosno dijelu | Cestice Cestice (naziv katastarske Cestice Cestice
dijela sjediste, ulica i kucni Etazni rudine, ulice, Natin uporabe zgrade,
broj upisane osobe udio trgaisl) Adresa zgrade, Naziv
oB zgrade, Pravo gradenja)
ha a m
10 [ 1 12 AR T | R 16 17
| 493115 PONISTENA | SPOJENA U ZK.C. 4918/11
4931/16.|  PONISTENA | SPOJENA U ZK.C. 4918/11
NAPOMENA:
U postupku obnove zemljisne
knjige k.c. 4918/11
K.o. Grad Zagreb
prelazi u k.¢. 1263
K.o. TreSnjevka
18 95
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KNEZ-INVEST d.o.0.

Investitor:

GIK GRUPAd.0.0.
Pile |. br.1, Zagreb
0IB: 91287854085

KNEZ-INVEST d.o.o.

poduzece za izradu geodetskih elaborata
Cernicka 13A, 10000 Zagreb

Tel. +385 1 3095 754

E-mail: knezinvestinfo@gmail.com
IBAN: HR1723400091110063849
OIB: 64115486210

Katastarska op¢ina: Grad Zagreb
MBR: 999901
Detaljni list: - 36/l

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA

- stanje prije promjene -
- zemljiSnoknjizne oznake Cestica -

Mierilo 1:1000
lzvorno mierilo 1:1000

N

4917726 V.
4917/55 |
g =

4918112

i 4918124

1825 -~ -
T4919m -

491912

' 497616

\
1
- {931/154\ 497618
=
493116

oin

\

Izradio:

Ante Knez dipl.ing.geod.
Zagreb, 21 ozujka 2023. godine
Broj elaborata: 2023-33

QOdgovorna osoba za obavljanje strucnih
geodetskih poslova:
Ante Knez, dipl. ing. geod. GEO 163

e
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- KNEZ-INVEST d.o.o0.

KNEZ-INVEST d.o.o.

poduzece za izradu geodetskih elaborata
Cemicka 13A, 10000 Zagreb

Tel. +385 1 3095 754

E-mail: knezinvestinfo@gmail.com
IBAN: HR1723400091110063849
0IB: 64115486210

Katastarska opcina: Grad Zagreb

MBR: 999901

Invesitor: Detaljni ist: 36/l
il KOPIJAKATASTARSKOG PLANA
OIB: §1é8’7853085 - predlozeno novo stanje - by
’ - zemlji$noknjizne oznake Cestica -
w E
Mjerilo 1:1000
Izvorno mierilo 1:1000 s
4918112 13010
497618
4917126
49i7/55 | 4918111
491972
zradio: Odgovorna osoba za obavljanje strucnih

Ante Knez dipl.ing.geod.
Zagreb, 21. ozujka 2023. godine
Broj elaborata: 2023-33

geodetskih poslova:
Ante Knez, dipl. ing. geod. GEO 163

A ~—H
7 F

KN INVESY doo

Taniv
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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opc’:inskj gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 02.06.2023. 15:11

Katastarska opc¢ina: 999901, GRAD ZAGREB

Broj zadnjeg dnevnika: Z-28581/2023

Aktivne plombe:

IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 80615

Broj Povrsina
Rbr. Ze"l:"'sm Oznaka zemljiéta Primjedba
_ (kat. jutro| €hv | m2
Cestice)
1. 4919/11 |GRADILISTE NA NOVOJ CESTI 61,4 221 |RANIJE ZK.UL.
27 K.0.ISTE
UKUPNO: 61,4 221
DRUGI ODJELJAK

Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

Zaprimljeno 23.05.2023.g. pod brojem Z-28581/2023

1.1 ZABILJEZBA, da je u tijeku postupak obnove zemlji$ne knjige za katastarsku opéinu Tre$njevka
Nova (posl. broj: Z-59889/22) te da je za k&.br. 4919/11 (nova k&.br. 1263) sastavljen nacrt novog
zk.ul.br. 12749 k.o. TreSnjevka Nova.
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937, TRG STJEPANA RADICA 1, 10000 ZAGREB
C
Teretovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
Tereta nemal!
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 02.06.2023.
Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 02.06.2023. 15:12:28 Stranica: 1

63/72



mailto:ivne.gradjevina@gmail.

ot NESLUZBENA KOPIJA
e
REPUBLIKA HRVATSKA

Opcinski gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 02.06.2023. 14:57 Verificirani ZK ulozak

Katastarska opcina: 999901, GRAD ZAGREB Broj ZK ulo$ka: 80624

Broj zadnjeg dnevnika: Z-28581/2023
Aktivne plombe:

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina

Rbr. zemijiSta Oznaka zemljista Primjedba

3 (kat. jutro | ¢hv m2

Cestice)
1. 4931/16 |NOVA CESTA 27,8 100 |[RANIJE ZK.UL.

27 K.0. ISTE
UKUPNO: 27,8 100

DRUGI ODJELJAK
Rbr. | Sadrzaj upisa Primjedba
Zaprimljeno 23.05.2023.g. pod brojem Z-28581/2023

1.1 ZABILJEZBA, da je u tijeku postupak obnove zemlji$ne knjige za katastarsku opéinu Tre$njevka
Nova (posl. broj: Z-59889/22) te da je za kE.br. 4931/16 (nova ké&.br. 1263) sastavljen nacrt novog
zk.ul.br. 12749 k.o. TreSnjevka Nova.

B
Vlastovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1

GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937, TRG STJEPANA RADICA 1, 10000 ZAGREB

C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 02.06.2023.

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 02.06.2023. 15:09:59 Stranica: 1
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=
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA KATASTAR1
GEODETSKE POSLOVE

Stanje na dan: 02.06.2023. 15:05

PRIJEPIS POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska op¢ina: TRESNJEVKA (Mbr. 335622)
Posjedovni list: 2458

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjediSte upisane osobe OIB

172 RADOSEVIC BORIVOJ, HERCEGOVACKA ULICA 21, 10000 ZAGREB, HRVATSKA 79321924250

1/2 RADOSEVIC FRANJO, RIJEKA,MARINKOVICEVA 002

Podaci o katastarskim Cesticama

5| e Broj Adr.esa kat‘fxstarske Cestice/Nacin t.lporahe katas,ta‘rske‘ Povrsina/ Broj Posebl!i o
NS katastz.lrske Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 D.L. pravni Primjedba
Cestice zgrade rezimi
1263 Nova cesta - Ulica Zvonimira Rihtmana 908, 6
KUCA, Zagreb, Ulica Zvonimira Rihtmana 2 66
POMOCNA ZGRADA 47
KUCA, Zagreb, Ulica Zvonimira Rihtmana 2/2 54
KUCA, Zagreb, Nova cesta 90 147
DVORISNA ZGRADA 37
DVORISTE 557
Ukupna povrSina katastarskih Cestica 908

NAPOMENA: Ovaj prijepis posjedovnog lista nije dokaz o vlasniStvu na katastarskim ¢esticama upisanim u posjedovnom listu.
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM I STANOVANIE

KLASA: 940-01/23-028/423
URBROJ: 251-11-01/014-23-3
Zagreb, 25. svibnja 2023.

IVNE GRADEVINA d.o.o.
Lastovska 2A
10 000 Zagreb

PREDMET: Zemljiste k.¢. 1263 k.o. Tre$njevka
- zahtjev ID:53342
- izvadak iz ZKC-a ID:39380
- dostavlja se

Sukladno ¢lanku 16. stavak 1. podstavak 5., ¢lanku 57. stavak 1. i stavak 4., te ¢lanku 58.
stavak 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (,,Narodne novine®, br. 78/15 - u daljnjem
tekstu: ZPVN) prema VaSem zahtjevu u privitku dopisa dostavlja se izvadak iz zbirke
kupoprodajnih cijena u svrhu utvrdivanja trzisne vrijednosti zemljista k.¢. 1263 k.o. Tresnjevka.

Predmetna nekretnina se prema Planu pribliznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku
S.S.Kranjeevi¢. Obiljezja nekretnine navedena u zahtjevu za izdavanje izvatka iz ZKC-a: M1
namijena, 1. kategorija, 3.0 mjera gradevinskog koristenja. 17. svibnja 2023. dan vrednovanja.

Zbog ograni¢enog broja poredbenih transakcija kupoprodaje gradevinskog zemljista
trazenih obiljezja, dostavljaju se raspoloZivi podaci usporedivih nekretnina u Siroj okolici
predmeta procjene, sukladno ¢1.57. st.6. ZPVN-a.

Za zahtjev i izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena, a u svrhu izrade procjembenog
elaborata u ime i za ratun Grada Zagreba, procjenitelj je osloboden je placanja upravnih pristojbi
temeljem ¢l. 8. st. 1. Zakona o upravnim pristojbama (..Narodne novine*, br. 115/16).

S postovanjem

PROCELNICE

\uza|Lisac, dipl.ing.grad.
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REPUBLIKA HRVATSKA - GRAD ZAGREB / GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLIANJE IMOVINOM | STANOVANJE

-

1ZVADAK 1Z ZBIRKE KUPOPRODAIJNIH CIJENA — KUPOPRODAIJA ZEMUISTA

(50798796628)

NEDJEUKA CENGIJA

Zatrazio/la

39380

ID lzvatka

R.BR.

g NEKRETNINE 1 2 3 4 $ s

2 VRSTA UGOVORA kP [ KP KP kP [

SARENGRADSKA ” ULICA MILANA SELSKA CESTA : ULICA CIRE

3 ADRESA ULICA, GRAD 'V";::r;’;i::[‘:' OGRIZOVICA 26, 181, GRAD ZE;:;“ZZ;'F: TRUHELKE 47,

ZAGREB GRAD ZAGREB ZAGREB GRAD ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE G2 Gz (74 Gz 6z 6z
5 K.C. 4516/1,4516/3 515/4 4986/2 5676/77 3751 4670/43
<
2
2
: GRAD
6 K.0. 5| ncreacrap TRESNJEVKA GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB TRESNJEVKA GRAD ZAGREB
3 7AGREB
2
=
N
1 POVRSINA 12
ZK0L () 209 1625 1205 7 176 89

’ POVRSINAU " Y -

PROMETU (%) 209 1625 903,75 176 89

% SUVLASNICKI UDIO
KOJI JE U PROMETU st

10 K& 882/3 515/4 1106 3693 3751 4923

e
-3
<
2
g
1 K.0. TRESNJEVKA TRESNJEVKA TRESNJEVKA TRESNJEVKA TRESNJEVKA TRESNJEVKA
12 NAMIENA M1 M1 s M1 M1 M1
3 otk KATEGORI 1. KATEGORIA 1. KATEGORIA KATEGORUA 1 GORIIA KATEGOR!
1 IR 1 A ; J ORI 1 ) - KATEGORI) 1. KATEGORUA
=3
E § Ki max
w [B§
=
] g Kin max 3 3 3 2,50 2,50 2,50
5 CUENA PO ) 5.047,06 4.185,54 4.990,92 4.988,05 5.802,33 401037

: POVRSINE (KN/m?) o " 192 1988, 802, .

16 UENA RO 669,86 553,85 672,20 664,40 767,05 534,14
POVRSINE (EUR/m?) : e 20 e e 2y
PODLUEZE NAPLATI E e o N -

PDV
17 e
UKLIUCEN PDV NE NE NE NE NE
DATUM SKIATSINA 8.01.2023 11.01.202 28.05.2019 10.08.2022 22.03.2022 30.12.2021
18 R 18.01 1.2021 1 .
STARA STARA
ZAGREPCANKA - SELSKA - ¢ SAVSKA -
CJENOVNI BLOK .S. KRAN: TRESNJEVKA T KA
19 CIBONA ZAGORSKA 5.8 ICEVIC ESNJEV! RESNJEV! ZAGREBATKA
1STOK ISTOK
PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
TATUS
20 SIATUS PODRIAKA EVALUACUA EVALUACIA EVALUACUA EVALUACIA EVALUACHA EVALUACUA
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NEKRETNINE
2 VRSTA UGOVORA kP
KARINSKA ULICA
2 ARAEA 2, GRAD ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE 62
5 K.C. 4688/1
<
2
2
<
6 KO. 2| oraDzacRes
2
2
N
5 POVRSINA 1Z G
ZK.UL. (m?)
POVRSINA U a
» PROMETU (m?)
SUVLASNICKI UDIO
3 KOJI JE U PROMETU
10 K.C 4838/1
«<
g
g
1 K.0. TRESNJEVKA
12 NAMJENA M1
KATEGORUA 1. KATEGORUA
2. ZEMUISTA
4 E Ki max
82
1 |85
&=
e 9 Kin max 2,50
a
5 CUENA PO m? e
5 POVRSINE (KN/m?) ¢
CIUENA PO m? ey
a8 POVRSINE (EUR/m?) 4
PODLUEZE NAPLATI NE
POV
17
UKUUCEN PDV NE
15 | PATUMSKLAPANIA b1
UGOVORA
SAVSKA -
19 CJENOVNI BLOK s R
PROVEDENA
20 STATUS PODATAKA ATk CA
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IvNe gradevina d.o.o0., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivhe.gradjevina@amail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259, OIB: 98095915259

IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

Napomene:
w
z
&
: E K.C. NAPOMENA
1
z
k.& 882/3 N
1 o PREDMET KUPOPRODAIJE JE KATASTARSKA CESTICA, U KATASTRU SU NE CESTICI EVIDENTIRANE 2 ZGRADE
k& 1106
3 k.0, TRESNJEVKA NA ZEMUISTU SE NALAZI KUCA TLOCRTNA POV. 130M2, ETAZNOST PR+K. KUPAC CE GRADITI ZAMJENSKI OBJEKT.

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu utvrdivanja vrijednosti nekretnine na adresi ULICA ZVONIMIRA RIHTMANA 0, GRAD ZAGREB odnosno na k.¢. 1263 k.o.
TRESNJEVKA, GRAD ZAGREB.

Predmetna nekretnina se prema planu pribliznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku S.5.KRANJCEVIC.

S osobnim podatcima iz ovoga izvatka procjenitelji su duzni postupati sukladno posebnim propisima kojima se ureduje podrucje zastite osobnih
podataka.

Podatci u eNekretninama koji nisu evaluirani u JLP(R)S su informativni i prije koristenja korisnik ih treba provjeriti.

Svaki Zahtjev, lzvadak i Obavijest iz eNekretnina pohranjuje se za potrebe eventualne rekonstrukcije predmeta.

KLASA: 940-01/23-028/423

URBROJ: 251-11-01/014-23-2 IZRAD|O/IZRAD|LA 1 ODQBRI DOBRILA:

IVA EC
///%

ZAGREB, 25.5.2023.

POJASNJENJA SKRACENIH NAZIVA:

VRSTA UGOVORA: KP — kupoprodaja, N — najam, Z - zakup, PS — pravo sluznosti, PG — pravo gradenja, 25 — zakup uz pravo sluznosti, ZPG — zakup uz pravo gradenja

VRSTA NEKRETNINE: PZ — poljoprivredno zemljiite, GZ — gradevinsko zemljiste, 5Z - Sumsko zemljiste, PNZ - prirodno neplodno zemljiste, ST — stan/apartman, G — garaza, PGM —parkirno
garaino mjesto, VPM — vanjsko-parkirno mjesto, OK - stambena zgrada-obiteljska kuca, KPB - stambena zgrada-kuca za povremeni boravak, PP = poslovni prostor, GZG - gospodarska

2grada, PZG - poslovna zgrada, VZG - visestambena zgrada, SKL — skladiite, SP - spremiste, RN - razlicite nekretnine , OS - ostalo, RU - rudevine
GP_IZGR, 0 - gradevinsko podrucje - izg i dio, GP_NEIZGRADENQ - gradevinsko podrudje - neizgradeni dio, | - ska 11 - g ska namjena -
pretezito industrijska, 12 - darska j - pretezito E - povriine za iskoriStavanje mineralnih sirovina (eksploatacijsko polje), E1 - povrdine 2a iskoristavanje mineralnih
sirovina - energetske, E2- povréme 2a iskoristavanje mlnera|mh sirovina - geotermalne vode, E3 - povrsine za iskoristavanje mineralnih sirovina - ostalo, H - povriine uzgajalista
(akvakultura), K - posl K1 - posl - preteZito usluzna, K2 - pos| j - pretezito trgovacka, K3 - poslovna namjena - komunalno servisna, T -
(unstntka ]l T1- iteljsko turisticka —hotel, T2 - iteljsko turisticka j - turisti¢ko naselje, T3 - ugostiteljsko turistitka namjena — kamp, R

Sportsko - rekreacijska namjena , R1 - $portsko - rekreacijska namjena - golf igraliste (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), R2 - 3portsko - rekreacijska namjena - jahagki centar/hipodrom
(PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G) , R3 - $portsko - rekreacijska namjena - centar za zimske $portove (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), R4 - Sportsko - rekreacijska namjena - teniski centar
(PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), RS - $portsko - rekreacijska namjena - centar za vodene $portove (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), P - poljoprivredno tlo iskljuéivo osnovne namjene, P1 -

poljoprivredno tlo - osobito vrijedno obradivo tlo, P2 - poljoprivredno tlo - vrijedno obradivo tlo, P3 - poljoprivredno tlo - ostala obradiva tla, § - 3uma iskljudivo osnovne namjene, 51 -
Suma - gospodarska §2 - 5uma - zaititna $uma, 53 - 3uma - Suma posebne namjene, P$ - ostalo poljoprivredno tlo, 3ume i sumsko zeml;ns(e V - vodne povriine (vodotocl |ezera,

ribnjaci), N - b j IS povriine infrastrukturnih sus(ava, G —groblje, S - b M - mjes jena, M1 - mj
zil b M2 - mjes j - pi M3 - mj i - pi je, M4 - mjesovi j - pretezito poljoprivredna gospodarstva D

- javna i drustvena namjena, D1 - javna i drustvena namjena — upravna, D2 - javna i drudtvena namjena — socua!na, D3 - ;avna idruitvena namjena - zdravstvena, D4 - javna i drustvena
namjena — predskolska, DS - javna i druitvena namjena — 3kolska, D6 - javna | druitvena namjena - visoko uilidte, D7 - javna i druitvena namjena - kultura, D8 - javna | druitvena
namjena — vjerska, L - turistitka - luka posebne namjene, L1 - turisticka - luka posebne namjene - priveziste, L2 - turisticka - luka posebne namjene - turisti¢ka luka, L3 - Turisticka - luka
posebne namjene — marina, L4 - turisticka - luka posebne namjene - nauticki centar, R1 - $portsko rekreacijska namjena - $port (GUP, UPU, DPU), R2 - Sportsko rekreacijska namjena -
rekreacija (GUP, UPU, DPU), R3 - Sportsko rekreacijska namjena - kupaliste (GUP, UPU, DPU), Z - zastitne zelene povriine, Z1 - javne zelene povrsine - javni park, Z2 - javne zelene
povriine — igraliSte, Z3 - javne zelene povriine - odmoriste, vrt, | = (ZG) proizvodna namjena (GUP, UPU, DPU), G - (ZG) gospodarska namjena {GUP, UPU, DPU), 22 - (2G) gradske park-
sume (GUP, UPU, DPU), Z3 - (ZG) tematski park (GUP, UPU, DPU), Z4 - (ZG) javne gradske povriine — tematske zone (GUP, UPU, DPU), GB - (2G) groblje
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IvNe gradevina d.o.o0., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@agmail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259, OIB: 98095915259

IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

#

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLIANJE
IMOVINOM I STANOVANIE

KLASA: 940-01/23-028/136
URBROIJ: 251-11-01/019-23-3
Zagreb, 22. veljace 2023.

IVNE GRABDEVINA d.o.o.
Lastovska 2a
ZAGREB |

PREDMET: k.&. 1397/2 k.o. Pe3genica
- izvadak iz ZKC-a ID: 37368
- dostavlja se

Sukladno ¢lanku 16. stavak 1. podstavak 5., Elanku 57. stavak 1., stavak 4 i stavak 6., te
¢lanku 58. stavak 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (,,Narodne novine®, br. 78/15 - u
daljnjem tekstu: ZPVN) prema Vasem zahtjevu u privitku dopisa dostavlja se izvadak iz zbirke
kupoprodajnih cijena zemljiSta za dan vrednovanja 9. veljace 2023,

Podatci se dostavljaju za nekretninu oznake k.¢. 1397/2 k.o. Pesgenica, koja se prema
Planu pribliznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku Borongaj istok.

ObiljeZja nekretnine navedena u zahtjevu za izdavanje izvatka iz ZKC-a: stambena
namjena (S). mjera gradevinskog koridtenja 1,2, kategorija 1.

Napominjemo da na predmetnom podrud¢ju i u neposrednoj blizini predmetne nekretnine ne
raspolazemo s transakcijama za zemljista traZenih obiljezja. Slijedom navedenog Izvadak sadrzi
sve raspoloZive transakcije za zemljista stambene namjene (S) i mjeSovite - preteZito stambene
namjene (M1), koeficijenta iskoristivosti 1,2. 1 1.5, kategorije 1. sa podrudja katastarske opéine
Ped¢enica.

Za zahtjev i izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena, a u svrhu izrade procjembenog
¢laborata u ime i za raun Grada Zagreba, procjenitelj je osloboden je pla¢anja upravnih pristojbi
temeljem ¢l. 8. st. 1. Zakona o upravnim pristojbama (,,Narodne novine®, br. 115/16).

S postovanjem
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REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACIISKI SUSTAY TREZISTA NEKRETNINA
eNEKRETNINE

1D Eahtjeva: 53342

Datum podnofenja zahtjeva: 17.5.2023.

ZAHTIEV
ZA ZDAVANIE [ZVATEA 1Z ZBIRKE KUPOPRODATINIH CITENA

Clamak 38, stavok 3. Fakona o precjeni vrijednosti nekreiniza (NN TA/5015)

ZUPANIAGRAD: ZAGREB
VRSTA ZFAHTIEVA: ZEMLIISTE - KUPOPRODAJE
FADATAK

Vrsta/oms nekretnine:

ZEMLIISTE

Broj kat. éestice 1 katastarska opcina:
{katastar zemljista )

TRESNIEVEA, GRAD ZAGREB 1263

Brojzk£&.izko.: GRAD ZAGREB 4931/16, GRAD ZAGREB 4919/11
{zemljifna knjiga)

Grad/Opcina: GRAD ZAGREB

Maselje: ZAGREB

Ulica/Trg: ULICA ZVONIMIRA RIHTMANA
Kuéni broj: 1]

Slovéam dodatak kuénom broju:

Brojéam dodatak kucnom broju:

Dan vrednovana: 17.5.2023.

Dan kakvoce: 17.5.2023.

SVRHA

Wrsta pravnog posla:

EVENTUALNA KUPOPRODAJA- U SVRHU
FORMIRANIA NOVE GRABEVINSKE CESTICE

DALINJA OBILJEZIA NEKRETNINE

| Povriina (m2):

08

Tlocrina povrsing kuce/zgrade:

Tlocrina povriing pomocne/ih gradevina/e:

Povriing dvonsta:

Ukupna povriina zemljiita s
kucom/zgradom:

Etaza (kat):

Etaza (kat) — broj:

Etaza (kat) — VE:

Etaznost zgrade/kude:

Etanost zgrade {broj nadzemnih ctaia):

Sobnost stana:

Polozaj (uliéni il dvonini):

GBP:

Godina gradenja:

Pripadak

Povriina

Namjena poslovnog prostora:

OBILJEZIA KOJA UTJECT NA VRIJEDNOST NEKRETNINE

Kategorja gradevinskog zemljista (CL 10.
Pravilnika o metodama procjene vrijednost
nekretnima, NN 105201 5):

. KATEGORIIA

Stranica 1 od 2
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REPUBLIEA HEVATSKA
INFORMACIISKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA

eNEKRETNINE
Wrsta gradevinskog konstenja/namjena: M1
MJcrn gradcwnsl:ng kongtenjakoeficijent 3
iskoristivosti:
Povriina: Q08
MNAPOMENA

NARUCITEL): GRAD ZAGRER KLASA: 934.01/23-01/397 URBROJ: 251-11-11/04-23-4

OSLOBODPENO 0D PLACANIA UPRAVNE PRISTOJBE

OVLASTENIE

Dan izdavanja: 1732021, 0:00:00
Miesto izdavanja: LAGREBR
Institucija koja je izdala ovlastenje: TRGOVACKI SUD
Dan i1steka vazenja ovlatenya: 17.3.2025. 0:00:00
KONTAKTNI PODATCI

Ime: NEDIELJKA
Prezime: CEMGIIA

Adresa:

Telefon: DOR3R1731

e-mail: IVNE.GRADJIEVIN AR GMAIL COM

72172
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